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SAMMANFATTNING 

I detta meddelande redovisas kvartalsmedelvärden av resultaten från 
arbetskraftsundersökningarna i oktober, november och december 1981. 
Separata resultat från dessa undersökningar har tidigare redovisats i 
Statistiska meddelanden (SM). 

Antalet personer i åldrarna 16-74 år som tillhörde arbetskraften 
uppgick under fjärde kvartalet 1981 i medeltal till 4,32 milj, vilket 
utgör 71,2 procent av hela befolkningen i dessa åldrar. Av dessa ut-
gjorde de utländska medborgarna 0,23 milj. Av befolkningen i arbets-
kraften var 2,33 milj män och 1,99 milj kvinnor. Av antalet utländska 
medborgare i arbetskraften var 0,13 milj män och 0,11 milj kvinnor. 

Antalet personer som under mätveckan utförde förvärvsarbete uppgick i 
medeltal till 3,72 milj . Av dessa hade i genomsnitt 1,21 milj arbetat 
på deltid under mätveckan , dvs mindre än 35 timmar. 0,89 milj av des-
sa deltidsarbetande , eller 74,0 procent, var kvinnor. Antalet utländ-
ska medborgare som utförde förvärvsarbete uppgick till 0,19 milj. 

Den del av befolkningen i åldrarna 16-74 år som inte räknas till ar-
betskraften uppgick under fjärde kvartalet 1981 till i medeltal 1,75 
milj personer, varav 0,07 milj utländska medborgare. 

1 REDOVISNING 

Sedan januari 1970 utför statistiska centralbyrån (SCB) månatliga 
arbetskraftsundersökn i ngar, AKU. From första kvartalet 1977 sker 
löpande varje kvartal en särredovisning av de utländska medborgarna 
AKU. Undersökningsresultaten publiceras regelbundet i Statistiska 
meddelanden (SM), undergrupp Am. Resultaten av AKU i oktober, novem-

Statistiska centra lbyran, 115 81 Stockholm . Ansvarig utgivare Edmund 
Rapaport. Statistiska meddelanden (SM) kan köpas via bokhandeln eller 
från Liber distribution, 162 89 Stockholm, tfn 08-739 91 30. 

Published by the National Central Bureau of Statistics, S-115 81 
Stockholm , Sweden . These Statistical Reports may be obtained from 
Liber distribution, S-162 89 Stockholm, Sweden . 
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ber och december 1981 har redovisats i respek tive SM Am 1981:2.17 , SM 
Am 1981 :2.18 och SM Am 1982 :4. 1. Medel värden fö r t red je kvartalet 
1981 har sammanställts i SM Am 1981: 2.16 och f ör året 1980 i SM Am 
1981:2 .4. 

Kvartalsvisa AKU ut fördes av SCB maj 1961-november 1969 . lren 1966-
1969 utfördes dessu t om årliga utvidgade AKU varj e höst . En samman-
fattande redovisning av AKU för åren 1961-1969 f i nn s i SM Am 1969:57 , 
för åren 1963-1975 i SM Am 1978:32 och för år en 1970-1980 i SM Am 
1981:33. Dess a SM innehåller tabeller med t i dsseri er och redogörelser 
för undersökni ngsmetoder och definitioner. 

En mer detaljerad redov i sning av resultaten fin ns dessutom att tillgå 
hos SCB, utredni ngsinstitutet, i form av råtabeller. Utöver detta kan 
SCB inom uppdragsverk samhetens ram utföra ol ika typer av special redo-
visningar och t i ll äggsundersökningar. Resu l ta t redovisni ngen i detta 
meddelande liksom i nämnda råtabeller avser befolk ni ngen i åldrarna 
16-74 år. I råt abellerna för varje enskild mån ad i ngår tom septem-
ber 1974 dessutom uppgift er om personer i åldrarna 14- 15 år. Sedan 
juli 1974 inhämtas uppgifter för dessa persone r endast under tredje 
kvartalet . Uppgifter för personer som är 75 år eller äldre ingår 
tom 1971 i r åtabel l er för årsmedeltal. 

2 UNDERSOKNINGSMETODER 

För en redogörelse av undersökningsmetoderna i AKU f.r om 1970 hänvi-
sas till "De svenska arbetskraftsundersökningarna . Oversiktl i g be-
skrivning och begreppsdefinitioner " i Statisti sk t idskrift 1972 :6. 
Beträffande AKU from 1976 hänvisas till en promemoria från SCB 
(1977:6) "De svenska arbetskraftsundersökningarna - översiktlig be-
skrivn i ng" samt en redovisning i SM Am 1981:2 . 5. 

3 VISSA TEKNISKA DATA OM AKU FJARDE KVARTALET 1981 

Urvalet för AKU i oktober, november och december 1981 omfattar 66 081 
personer i ål dra rna 16-74 år. Mätperioden var f ör ena hälften av 
ok toberurvalet vecka n 5- 11 oktober och för den andra hälften veckan 
12-18 oktober . I november fördelades urva l et på veckorna 2-8 november 
och 9-15 novembe r samt i december på veckorna 30 november - 6 decem-
ber och 7-13 december. 

Av intervjuerna genomfördes 98,7 procent per te le fon. Urvalspe rsonen 
(up) själv var uppgi ftslämnare för 88,7 procent av antalet intervjuer , 
medan för återstående 11,3 procent uppgifterna om urvalspersonen läm-
nades av annan pe~son än denne själv (indirek ta intervjuer). Bort-
fa l let vi d fä ltarbetet (dvs den andel av nettourvalet för vilken in-
tervjuuppgifte r ej kunnat erhållas pga oanträffbarhet eller vägran 
att delta i unde rsökningen) var 5,5 procent . Ne dan redovisas bort-
fallet med fördelnin g på ålder och kön: 

Man Rv,nnor Båaa ~onen 

16-24 4,5 % 3,7 % 4,1 % 

25 -34 7,4 % 4 ,4 % 6,0 % 

35-64 6,6 % 5, 1 % 5,9 % 

65- 74 3,9 % 5,4 % 4,7 % 

16-74 6,3 % 4,7 % 5,5 % 

För de utländska medborgarn a omfattade urvalet 5 775 persone r i 
åldrarna 16-74 år . Bo rtfallet för dessa var 12,1 proce nt. Av 
intervjuerna ge nomfördes 95,2 procent per telefon. Ur valspersonen 
själv var uppg iftslämnare för 84,6 procent av antalet i ntervjuer, 
medan uppgifte rna för återstående 15,4 procent av in t ervj ue r na 
lämnades av an nan person än urvalspersonen själv . Nedan redovisas 
bortfallet med fördel ni ng på ålder och kön: 



Män Kvinnor Bäcta konen 

16-24 16,9 'X, 9,7 'X, 13,1 'X, 

25-34 17,7 'X, 8,7 't 13, 1 'X, 

35-64 14,2 'X, 6,8 'X, 10,8 'X, 

65-74 6,3 'X, 6,1 'X, 6, 1 'X, 

16-74 15,9 'X, 8,1 'X, 12 ,1 'X, 

Bortfallsandelen i storstadslänen Stockholms, Göteborgs o Bohus samt 
Malmöhus län är påtagligt högre än vad som gäller för de övriga länen, 
vilket innebär att redovisningar i dessa regioner är utsatta för en 
förhållandevis större skevhetsrisk pga bortfall än vad som gäller i 
andra län. På samma sätt gäller att bortfallsandelen för män är högre 
än för kvinnor, högre för icke gifta jämfört med gifta, samt högre 
för utländska medborgare jämfört med vad som gäller för samtliga. 

4 DEFINITIONER MM 

Sambandet mellan några centrala begrepp AKU 

Population 

Ej i arbetskraften -------~ Velat arbeta Ej velat arbeta 

Ku~drad 
arbeta att arbeta 

Sysselsatta personer omfattar 

I arbetskraften 

Ar~lsatta 

arbete Tillfälligt 
från varande 

1 alla personer som - knutna till ett i Sverige beläget arbets-
ställe - under mätveckan utförde något arbete (minst 1 timme) 
antingen som avlönad arbetstagare eller egen företagare (inkl 
fri yrkesutövare) eller som arbetade minst 15 timmar som oav-
lönad medhjälpare i företag tillhörande maka/make eller annan 
familjemedlem som hon/han bor ti 11 sammans med (=sysselsatta, i 
arbete). 

2 alla som inte utförde något arbete enligt 1, men som - knutna 
till ett i Sverige beläget arbetsställe - hade anställning eller 
arbetade som egen företagare (inkl fri yrkesutövare) och var 
frånvarande (hela mätveckan) pga sjukdom, semester, tjänst-
l edighet (tex för vård av barn eller för studier), värnplikts-
tjänstgör i ng, arbetskonflikt eller ledighet av annan anledning, 
oavsett om frånvaron varit betald eller inte (=sysselsatta, 
frånvarande från arbetet). 

Arbetslösa omfattar personer som under mätveckan inte var sysselsatta 
och antingen 

I sökt arbete eller avvaktat resultat av någon åtgärd som han/hon 
vidtagit under de senaste 60 dagarna för att få arbete. 

Il avvaktat återanställning i arbete från vilket han/hon permit-
terats utan lön. 

III avvaktat nytt arbete med början i nom 30 dagar. 

IV skulle ha sökt arbete ifall han/hon inte varit tillfälligt sjuk. 
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Arbetskraften omfattar personer som är antingen sysselsatta eller ar-
betslosa. Pe r soner som är sysselsatta i Samhällsföretag, har anställ-
ning med lönebi drag el l er beredskapsarbete klassificeras som syssel-
satta och tillhör arbet skraften. Personer som deltar i arbetsmark-
nadsutbil dn i ng och samtidigt har anställning (tex företagsutbildning 
i permitteri ngshotade företag) räknas som sysselsatta och tillhör 
arbetskraften. 

Ej i arbetskraften omfattar personer vilka ej tillhör kategorin i 
arbetskraften. Bl and personer ej i arbetskraften ingär en grupp som 
önskat och kunnat ar beta mätveckan (uppfyller dock inte samtliga 
villkor för att kunna klassificeras som arbetslösa) och en grupp som 
önskat ha men varit förhin drad att ta arbete mätveckan. Personer som 
saknar arbete oc h som deltar i arbetsmarknadsutbildning räknas som 
studerande oc h ti ll hör gruppen ej i arbetskraften. Personer som till-
hör undersökni ngspopulationen men har förvärvsarbete utomlands räknas 
till gruppen ej i arbetskrafte n. 

Relativa arbets kraftstalet anger andelen (procent) i arbetskraften av 
befolkningen. 

Relativa arbet slöshetstalet ange r andelen (procent) arbetslösa av an-
talet i arbetskra f t en. 

Relati va f ränvarotalet anger andelen (procent) frånvarande av antalet 
syssel satta. 

Näringsgren koda s för alla personer i arbetskraften. Kodningen är 
from 1970 anpassad t i ll Standard för svensk näringsgrensindelning 
(SNI) vilken nära ansluter sig till 1968 års reviderade upplaga av 
Internati onal St andard Industrial Classification of all Economic 
Activities (!SI C). Näri ngsgren bestäms för anställda med utgångspunkt 
frän det enskil da för etagets huvudsakliga verksamhet vid det arbets-
ställe där up va r sysselsatt under mätveckan. För arbetslös up be-
stäms näri ngsgren pä grundval av verksamheten vid det arbetsställe up 
senast var sysselsatt. För up som varit sysselsatt vid flera arbets-
ställen under mätveckan kodas näringsgren efter verksamhetens art vid 
det arbetsställe där up arbetade de flesta timmarna under mätveckan. 

Yrke koda s för alla personer i arbetskraften och fastställs enligt 
Nordisk yrkeskl assif i cering (NYK) , vi lken överensstämmer med den in-
ternationella standarden International Standard Classification of 
Occupations (I SCO) i dess version av är 1958. Det är arten av ups 
huvudsakliga arbete under mätveckan som avgör yrkesklassificeringen. 
För arbetsl ösa kodas yrke med hänsyn till ups senaste mera varaktiga 
sysselsättning . 

5 UNDERSÖKNI NGSRESULTATENS TILLFÖRLITLIGHET 

Med fel i en undersöknin g menas avvikelser mellan skattningen av en 
parameter och parameterns sanna värde. 

Vid bedömninge n av felens betydelse i en undersökning betraktas varje 
skattning som en slumpvariabel vars sannolikhetsfördelning beror pä 
samtliga felkällor i undersökningen. Om skattningens förväntade värde 
överensstämmer med det sanna parametervärdet säges skattningen vara 
väntevärdesr i ktig. Skattningen är då enbart behäftad med ett slump-
fel. Föreli gger däremot en avvikelse mellan skattningens förväntade 
värde oc h det sanna parametervärdet är skattningen dessutom behäftad 
med ett systematiskt fel. Skattningen säges dä vara skev. 

För en utför l i gare diskussion av undersökningsresultatens tillförlit-
lighet hänvisas t i ll SM Am 1981:2.5. 

Skattningar av den typ som förekommer i AKU, kan förutsättas ha en 
sannolikhet sfördelning som kan approximeras med normalfördelningen. 
Man kan visa att konfidens i ntervall, bildade med utnyttjande av de 
beräknade standardavvi kelserna, ger en god uppfattning om kvaliteten 
hos skattningar om det systematiska felet i ifrågavarande skattning 
är mindre än 20 procent av skattningens standardavvikelse. 



Undersökningar avseende skattningarna av totala antalet sysselsatta 
visar att det systematiska felet är av en storleksordning som gör att 
konfidensintervall för niväskattningar i mänga fall inte ger ett 
tillfredsställande mAtt pä kvaliteten. Däremot kan kvalitetsbedöm-
ningar av förändringsskattningar göras tillfredsställande med hjälp 
av konfidensintervall. 

Kunskaperna om det systematiska felet för övriga undersökningsvariab-
ler i AKU är mera begränsade. En rimlig bedömning är emellertid att 
konfidensintervallen för övriga undersökningsvariabler i stort sett 
har samma begränsningar och möjligheter som för variabeln syssel-
satta. 

Sammanfattningsvis gäller således att niväskattningarna i flera fall 
kan vara behäftade med systematiska fel i AKU av sädan storlek att 
konfidensintervall ej ger en riktig bild av kvaliteten i skattningen. 
Däremot är konfidensintervall ett bra mått ' pä kvaliteten i föränd-
ringsskattningarna. 

SUMMARY 

Swedish labour force sample surveys are conducted monthly by the 
National Central Bureau of Statistics (SCB}. These surveys are based 
on interviews with about 22 000 persons each month. Concepts and 
definitions are essentially the same as those applied in the American 
labour force surveys carried out by the Bureau of the Census. The 
classification of industry and occupation corresponds to the !S IC 
(1968} and the ISC0 (1958} systems. The survey results generally 
refer to the population 16-74 years of age. Some estimates of 
standard errors are given in the tables presented. 

TECKENF0RKLARING 
Explanation of symbols 

() 

Intet finns att redovisa 

Uppgift inte tillgänglig eller 
alltför osäker för att anges 

Inom parentes anges standard-
avvikelser för skattningarna 

Uppgift kan inte förekomma 

Magnitude nil 

Data not available or to un-
certain to be published 

The standard deviation of an 
estimate is put in a paren-
thesis 

Category not applicable 

Fora list of terms see Statistical Reports Am 1981:33. 
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1 Befolkningen i åldern 16-
74 år efter sysselsättnings-
status. 1 000-tal 

2 Befolkningen i åldern 16-
74 år efter sysselsättnings-
status och län, (1 000-tal l 
samt relativa arbetslöshets-
och arbetskraftstal för saIT111a 
kategorier. Procenttal 

3 Befolkningen i arbets-
kraften efter kön , civilstånd, 
ålder mm. 1 000-tal 

4 Relativa arbetskraftstal 
för olika köns-, ålders- och 
civilståndskategorier mm. 
Procenttal 

5 Relativa arbetslöshetstal 
för olika köns-, ålders- och 
civilståndskategorier mm. 
Procenttal 

6 Befolkningen i åldern 16-
74 år efter kön, region och 
sysselsättningsstatus. 
1 000-tal 

7 Relativa arbetskraftstal 
för olika kön samt regioner. 
Procenttal 

8 Relativa arbetslöshetstal 
för ol i ka kön samt regioner. 
Procenttal 

9 Sysselsatta efter närings-
gren, kön och civilstånd 
(1 000-tal), befolkningen i 
arbetskraften procentuellt 
fördelad efter näringsgren 
samt relativa arbetslöshetstal 
inom olika näringsgrenar 

10 Sysselsatta efter yrke, 
kön och civilstånd, därav an-
ställda efter yrke och kön 
(1 000-tal) samt relativa 
arbetslöshetstal för olika 
yrken 

11 Sysselsatta efter närings-
gren, yrkesställning och kön. 
1 000-tal 

12 Kvinnor i arbete, med barn 
under 17 år fördelade efter 
yngsta barnets ålder, antal 
hemmavarande barn under 17 år, 
arbetstid mm. 1 000-tal 

1 Population 16-74 years of 
age by employment status etc. 
Thousands 

2 Population 16-74 years of 
age by employment status and 
by county (thousands) per cent 
of total population for the 
same categories 

3 Population in labour force 
by sex, marital status, age 
etc. Thousands 

4 Population in labour force 
by sex, age and marital sta-
tus. Per cent of total popula-
tion in each category 

5 Per cent of labour force 
unemployed by sex, age and 
marital status etc. 

6 Employment status of the 
population 16-74 years of age 
by sex and region. Thousands 

7 Population in labour force 
by sex and region. Per cent of 
total population in each cate-
gory 

8 Per cent of labour force 
unemployment by sex and region 

9 Employed persons by in-
dustry group, sex and marital 
status (thousands), population 
in labour force by industry 
group and sex (per cent dis-
tribution) and per cent of la-
bour force unemployed by in-
dustry 

10 Employed persons by occu-
pation group, sex and marital 
status, wage and salary wor-
kers by occupation group and 
sex (thousands) and per cent 
of labour force unemployed by 
occupation 

11 Employed persons by in-
dustry group, class of worker 
and sex. Thousands 

12 Women at work with child-
ren under 17 years of age, by 
age of youngest chil d, number 
of children under 17 years of 
age living at home, number of 
hours worked etc. Thousands 
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arbetstid, näringsomräde, 
yrkesställning, kön och civil-
ständ (1 000-tal) samt medel-
arbetstid för sar1111a kategorier 

14 Personer i arbete mindre 
än 35 timmar som velat och 
kunnat ta mer arbete under 
mätveckan fördelade efter kön, 
näringsområde mm (1 000-tal) 
samt genomsnittlig faktisk 
resp önskad arbetstid för 
samma kategorier 

15 Totalt antal arbetstir1111ar 
per vecka inom olika närings-
grenar fördelade på olika 
köns-, civilständs- och yrkes-
ställningskategorier. Miljoner 
timmar 

16 Frånvarande från arbetet 
under hela mätveckan efter 
frånvaroorsak, kön, civilstånd 
m m. 1 000-ta l 

17 Arbetslösa resp personer 
ej i arbetskraften som önskat 
och kunnat ta arbete under 
mätveckan efter kön. Antal 
personer som önskar heltidsar-
bete inom samma kategorier 
(1 000-tal) samt arbets-
kraftsutbud (milj timmar) 

18 Arbetslösa efter kön och 
arbetslöshetstidens längd i 
medeltal antal veckor samt 
median. 1 000-tal 

19 Personer ej i arbetskraf-
ten efter kön, ålder och 
huvudsaklig verksamhet. 
1 000-tal 

20 Personer ej i arbetskraf-
ten efter region, län och 
huvudsaklig verksamhet. 1 000-
tal 

21 Antal personer (1 000-tal) 
i olika arbetskraftskategorier 
tredje kvartalet 1980-fjärde 
kvartalet 1981. Standardav-
vikelser för vissa nivä- och 
förändringsskattningar 

22 Relativa arbetskrafts-, 
frånvaro- och arbetslöshetstal 
(procenttal) för olika kate-
gorier tredje kvartalet 1980-
fjärde kvartalet 1981. Stan-
dardavvikelser för vissa nivä-
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13 Persons at work by number 
Qf hours worked, major indu-
stry group, class of worker, 
sex and marital status (thou-
sands) and average hours of 
work for the same categories 

14 Persons at work less than 
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have taken more work during 
the survey week, by sex, major 
industry group etc. (thou-
sands) and average number of 
hours of work wanted for the 
same categories 

15 Total number of hours of 
work by industry group, sex, 
marital status and class of 
worker. Millions of hours 

16 Persons with jobs but not 
at work during the survey week 
by reason for not working, 
sex, marital status etc. 
Thousands 

17 Unemployed persons and 
persons who wanted and could 
have taken work during the 
survey week by sex. Number of 
persons in the same categories 
who wanted fulltime work 
(thousands) and number of 
hours of work wanted by the 
same categories (millions of 
hours) 

18 Unemployed by sex, dura-
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number of weeks and median 
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20 Population not in labour 
force by region, county and 
main activity. Thousands 
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ries third quarter 1980-
fourth quarter 1981. Standard 
deviation of some estimates of 
level and of changes 

22 Population in labour force 
as per cent of total popula-
tion, employed persons notat 
work as per cent of employed 
persons and per cent of labour 
force unemployed third quarter 
1980-fourth quarter 1981. 
Standard deviation of some 
estimates of level and of 
changes 
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24 Utländska medborgare i 
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26 Sysselsatta utländska med-
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betade timmar under mätveckan 
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grenar 
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samt relativa arbetslöshetstal 
inom olika yrkeskategorier 

28 Arbetslösa utländska med-
borgare efter kön, arbetslös-
hetstidens längd i medeltal, 
antal veckor och median. 
Sysselsatta utländska medbor-
gare som arbetar deltid av 
arbetsmarknadsskäl och 
utländska medborgare ej i 
arbetskraften som velat och 
kunnat arbeta mätveckan. 
1 000-tal 

29 Antal utländska medborgare 
(1 000-tal) i olika arbets-
kraftskategorier samt relativa 
arbetskrafts- och arbetslös-
hetstal tredje kvartalet 1980-
fjärde kvartalet 1981. Stan-
dardavvikelser för vissa nivå-
och förändringsskattningar 

23 Average hours of work and 
total number of hours worked 
per week for various catego-
ries third quarter 1980-
fourth quarter 1981 

24 Foreign citizens 16-74 
years of age by employment 
status, sex, citizenship and 
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25 Foreign citizens in labour 
force by sex, age and citizen-
ship. Thousands. Per cent of 
foreign population in foreign 
l abour force 

26 Employed foreign citizens 
by industry·group and sex 
(thousands), foreign citizens 
in labour force by industry 
group (per cent distribution), 
per cent of foreign labour 
force unemployed by industry 
group and total number of 
hours worked by industry 

27 Employed foreign citizens 
by occupation group and sex 
(thousands). Foreign citizens 
in labour force by occupation 
group (per cent distribution) 
and per cent of foreign labour 
force unemployed by occupation 

28 Unemployed foreign citi-
zens by sex, duration of un-
employment average number of 
weeks and median. Employed 
foreign citizens working part-
time because of shortage of 
work etc., and foreign citi-
zens not in labour force who 
wanted and could have taken 
work during the survey week. 
Thousands 

29 Thousands of foreign citi-
zens in various labour force 
categories and foreign citi-
zens in labour force as per 
cent of total number of 
foreign citizens and per cent 
of foreign labour force un-
employed third quarter 1980-
fourth quarter 1981. Standard 
deviation of some estimates of 
level and of changes 



~KU KVARTAL 4 1981 

TABELL 1 BEFOLKNINGEN I ~LDERN 16-74 ~R EfTF.R $YSSELSÄTTNINGSSTATUS 
(1000-TAL). 
STANDARDAVVIKELSER F~R SKATTNINGARNA INOM PARENTES. 

KtlN 
CIVILST~ND 
M M 

SYSSEL- DÄRAV AR8ETS-SUMMA DÄRAV EJ I SUMMA 

BaDA KÖNEN 

KVINNOR 

GIFTA MÄN 

EJ GIFTA MÄN 

ptÄN MED BARN 
UNDER 7 IIR 

GIFTA KVINNOR 

EJ GIFTA KVINNOR 

KVINNOR MED BARN 
UNDER 7 IIR 

GIFTA KVINNOR MED 
BARN UNDER 7 .~R 

KVINNOR UTAN BARN 
UNDER 7 .8.R 

KVINNOR MED BARN 
ENDAST I l:\LDERN 
7 - 16 ~R 

KVINNOR MED BARN 
UNDER 17 AR 

SATTA ------------- L~SA I AK HELTIDS-ARBETS-

4190 
( 8) 

2261 
( 6) 

1928 
(6) 

1317 

944 

465 

1139 

790 

399 

274 

1530 

460 

859 

! FRaN- ARBETS- KRAFTEN 
ARBETE VARANDE KRAFT 

3720 
( 10) 

2058 
(7) 

1661 
(7) 

1220 

838 

429 

981 

680 

293 

207 

1368 

416 

709 

470 
(7) 

203 
(5) 

267 
(5) 

97 

106 

36 

158 

109 

106 

66 

1-61 

44 

150 

129 
(3) 

66 
(2) 

63 
(2) 

16 

so 

9 

24 

38 

17 

9 

46 

10 

27 

4318 
( 8) 

2327 
( 6) 

1991 
( 6) 

1333 

994 

473 

1163 

8-28 

415 

282 

1576 

471 

886 

3219 
(9) 

2154 
(6) 

1065 
(7) 

457 

505 

560 

161 

1750 
(8) 

707 
(6) 

1044 
(6) 

337 

370 

12 

537 

507 

103 

75 

941 

72 

174 

6069 

3034 

3035 

1670 

1364 

485 

1700 

1334 

518 

357 

2517 

542 

1060 

9 
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AKU KVARTAL 4 1981 

TABELL 2 BEFOLKNINGEN I ~LDE~N 16-74 AR EFTER SYSSELSÄTTNINGSSTATUS 
OCH LÄN (1000-TAL) SAMT RELATIVA ARBETSLÖSHETS- OCH ARBETS-
KRAFTSTA~ FÖR SAMMA KATEGORIER (PROCENTTAL) 
STANDARDAVVIKELSER FÖR SKATTNINGARNA INOM PARENTES 

I ARBETSKRAFTEN EJ I SUMMA 
-------------------------- ARBETS-
SYS- DÄRAV AR- S-UMMA KRAFTEN 
SEL- I BETS-
SATTA ARBETE LÖSA 

REL. REL. 
ARBETS- ARBETS-
LÖSHETS- KRAFTS-
TAL TAL 
(~) (~) 

--------------------------------- ·-----------------------------------------BADA KÖNEN 

STOCKHOLMS 

UPPSALA 

SöDERMA~LANDS 

öSTERGöTLANDS 

JÖNKÖPINGS 

KRONOBERGS 

KALMAR 

GOTLANDS 

BLEKINGE 

KRISTIANSTADS 

MALMÖHUS 

HALLANDS 

GtHEBOR GS- 0 CH 
BOHUS 

ÄLVS BORGS 

861 
( 4) 

12 S 
( 1) 

124 
( 1) 

196 
(2) 

150 
(2) 

87 
(1) 

115 
( 1) 

28 
(0) 

73 
( 1) 

134 
(2) 

370 
(3) 

116 
( 1) 

364 
(3) 

208 
(2) 

758 
(5) 

110 
(2) 

110 
(2) 

173 
(2) 

139 
(2) 

78 
( 1) 

103 
(2) 

25 
(0) 

64 
(1) 

122 
(2) 

333 
(3) 

103 
(1) 

321 
(3) 

186 
(2) 

12 

2 

5 

6 

4 

3 

3 

1 

3 

6 

13 

3 

9 

9 

873 
( 4) 

127 
(1) 

129 
( 1 ) 

201 
(2) 

154 
(2) 

89 
( 1) 

118 
'1) 

29 
( 0) 

76 
( 1 ) 

140 
(1) 

384 
(3) 

119 
( 1) 

373 
(3) 

216 
(2) 

27 4 
( 4) 

49 
( 1 ) 

54 
( 1) 

83 
(2) 

62 
(2) 

34 
( 1) 

55 
(1) 

1, 
(0) 

34 
( 1) 

59 
( 1) 

160 
(3) 

47 
( 1) 

156 
(3) 

86 
(2) 

1146 

177 

183 

284 

217 

123 

174 

40 

110 

199 

544 

167 

529 

302 

1. 4 
( 0. 1) 

1.8 
( 0. 3) 

3.7 
( 0. 5) 

2.7 
( 0. 4) 

2.7 
( 0. 4) 

3.0 
( 0. 4) 

2.9 
( 0. 4) 

1.8 
(0.4) 

4.0 
( 0. 5) 

4.2 
(0. 5) 

3.5 
( 0. 3) 

2.6 
( 0. 4) 

2.4 
(0.3) 

3.9 
( 0. 4) 

76.1 
( 0. 3) 

72.1 
(0. 7) 

70.3 
( 0. 7) 

70.8 
( o. 7) 

71.2 
( 0. 7) 

72.2 
( 0. 7) 

68.2 
( o. 8) 

71.9 
( 0. 8) 

69.0 
( 0. 7) 

70.2 
( 0. 7) 

70.5 
( 0. 5) 

71.7 
( 0. 7) 

70.6 
( 0. 5) 

71.5 
( 0. 7) 



AKU KVARTAL 4 1981 

TABELL 2 (FORTS) 

LÄN I ARBETSKRAFTEN EJ I SUMMA 
-------------------------- ARBETS-
SYS- DÄRAV AR- SUMMA KRAFTEN 
SEL- I BETS-
SATTA ARBETE LÖSA 

B~CA KÖNEN 

SKARABORGS 133 119 5 138 54 192 
(1) (2) (1) (1) 

VÄRMLANDS 137 120 5 142 65 207 
(2) (2) (2) (2) 

ÖREBRO 134 119 5 139 61 200 
(1) (2) (1) (1) 

VÄSTMANLANDS 129 113 4 133 56 189 
(1) (2) (1) (1) 

KOPPARBERGS 134 119 4 138 70 208 
(2) (2) (2) (2) 

GÄVLEBORGS 140 119 5 145 70 215 
(2) (2) (2) (2) 

VÄSTERNORRLANDS 128 115 5 133 61 194 
(2) (2) (1) (1) 

JÄMTLANDS 65 59 2 67 30 97 
(1) (1) (1) (1) 

VÄSTERBOTTENS 121 107 5 125 54 179 
(1) (2) (1) (1) 

NORRBOTTENS 120 109 11 131 64 195 
( 1) (2) (1) (1) 

HELA RIKET 4190 3720 129 431~ 1750 6069 
(8) (10) (3) (8) (8) 

REL. REL. 
ARBETS... ARBETS-
LÖSHETS- KRAFTS-
TAL TAL 
<"> (~) 

3.6 
( 0. 5) 

3.6 
( 0. 5) 

3.3 
( 0. 4) 

3. 1 
( 0. 4) 

3.1 
( 0. 5) 

· 3. 5 
( 0. 5) 

3.9 
( 0. 5) 

2.9 
( 0. 5) 

3.6 
( 0. 5) 

8.1 
(0.7) 

3.0 
( 0. 1) 

71.6 
( 0. 7) 

68.5 
( 0. 7) 

69.5 
( C. 7) 

70.2 
( 0. 7) 

66.4 
( 0. 7) 

67. 6 
(0. 7) 

68.5 
( o. 8) 

69.1 
( 0. 7) 

70.1 
( 0. 7) 

67. 3 
( 0. 7) 

71.2 
( 0. 1) 

11 
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AKU KVARTAL 4 1981 

TABELL 3 BEFOLKNINGEN I A~BETSKqAFTEN EFTER KöN, CIVILSTAND, 
ALDER M M (1000-TAL) 
STANDARDAVVIKELSER FÖR SKATTNINGARNA INOM PARENTES 

KÖN 
CIVILSTAND 
M M 

ALDER SAMT-

BADA KÖNEN 

MÄN 

KVINNOR 

GIFTA MÄN 

EJ GIFTA MÄN 

rolÄN MED BA-RN 
UNDER 7 AR 

GIFTA KVINNOR 

EJ GIFTA KVINNOR 

KVINNOR MED BARN 
UNDER 7 llR 

GIFTA KVINNOR MED 
BARN UNDl:R 7 AR 

KVINNOR UTAN BARN 
UNDER 7 aR 

KVINNOR MED BARN 
ENDAST I HDERN 
7 - 16 IIR 

KVINNOR MED BARN 
UNDER 17 AR 

-------------------------~--------------------- LIGA 16-19 20-24 25-3' 35-44 45-54 55-64 65-74 

217 
(3) 

111 
(2) 

107 
(2) 

110 

105 

104 

450 
(3) 

230 
(.2) 

219 
(2) 

16 

214 

19 

31 

1R9 

47 

18 

172 

48 

1081 
( 3) 

583 
(2) 

4Q9 
(2) 

253 

330 

265 

270 

229 

266 

184 

232 

84 

350 

1051 
(3) 

567 
( 1 ) 

484 
(2) 

407 

160 

170 

356 

12 8 

96 

78 

387 

271 

368 

790 
( 3) 

414 
(1) 

376 
(2) 

317 

97 

18 

2 91 

85 

373 

105 

108 

660 
(4) 

371 
(3) 

289 
(3) 

302 

69 

205 

84 

289 

9 

9 

69 
{ 4) 

51 
(3) 

18 
(2) 

37 

14 

9 

9 

18 

4318 
(8) 

2327 
(6) 

1991 
f-6) 

1333 

994 

473 

1163 

828 

415 

282 

1576 

471 

886 



AKU KVARTAL 4 1981 

TABELL 4 RELATIVA ARBETSKRAFTSTAL FÖR OLIKA KÖNS-, ALDERS- OCH 
CIVILSTANDSKATEGORIER MM. PROCENTTAL 
STANDARDAVVIKELSER FÖR SKATTNINGARNA INOM PARENTES. 

KÖN 
CIVILST~ND 
M M 

~LDER SAMT-

B~DA KÖNEN 

HELTID 
DEL TID (20-34 TI'1) 
DELTID ( 1-19 TIM) 

MÄN 

HELTID 
DELTID (20-34 TIM) 
DELTID ( 1-19 TIM) 

KVINNOR 

HELTID 
DELTID {20-34 TIM) 
DELTID ( 1-19 TIM) 

GIFTA MÄN 

EJ GIFTA MÄN 

~ÄN MED BARN 
UNDER 7 AR 

GIFTA KVINNOR 

HELTID 
DELTID (~0-34 TIM) 
DELTID ( 1-19 TIM) 

EJ GIFTA KVINNOR 

HELTID 
DELTID (20-34 Til'I) 
DELTID ( 1-19 TIM) 

------------------ . ---------------------------- ' LIGA 
16-19 20-24 25-34 35-44 45-54 55-64 65-74 

46.1 
(0. 7) 

33.4 
4.6 
8.1 

45.9 
(0. 9) 

37.4 
1.7 
6.7 

46.3 
(0. 9) 

2 9. 2 
7.7 
9.5 

45. 8 

46.2 

29.2 
7.6 
9.4 

81. 9 
(0. 5) 

69.5 
9.3 
3.2 

82.3 
(0. 7) 

77. 5 
2.3 
2.5 

81.5 
(0. 7) 

61.1 
16.6 
3.9 

90.6 

81.8 

92. 9 

81.0 

48.3 
26.0 
6.7 

81.6 

63.2 
15. 1 
3.4 

88.9 
( 0. 2) 

67 .3 
17. 8 
3.8 

93.6 
{O. 3) 

89.3 
3.3 
1.1 

83. 9 
(0. 4) 

44.3 
33.0 
6.6 

97. 0 

91.2 

97. 6 

82.1 

34. 4 
39.2 

8.5 

86.1 

56.5 
25.3 
4.3 

91.9 
(0. 2) 

6 9. 5 
18.7 
3.6 

96.4 
{ 0. 2) 

93.9 
2.1 
0.4 

87.0 
( 0. 4) 

43.7 
36.2 
7.1 

98.4 

91.7 

98. 3 

86.6 

37.5 
40.6 

8.5 

88.2 

61.4 
23.7 

3.1 

89.4 
{ 0. 3) 

67.5 
18.5 
3.3 

93.9 
( 0. 3) 

90.9 
2.6 
0.3 

84.9 
{0. 5) 

44.3 
34.4 

6.3 

96.5 

86.0 

96.7 

85. 5 

40.0 
38.2 
7.3 

82.9 

58.2 
21.7 
3.0 

67.8 
{ 0. 4) 

45.4 
17. 9 
4.6 

78.0 
(0. 5) 

66.3 
10.4 

1.3 

58.1 
(0. 6) 

25.3 
25.1 
7.7 

8.3 
{ 0. 5) 

3.3 
1.9 
3.0 

13.3 
( 0. 8) 

5.9 
3.2 
4.3 

4.0 
( 0. 4) 

1.2 
0.8 
1. 9 

81.9 . 13.2 

64.5 

58.2 

22.7 
27.2 

8.3 

57.9 

31.7 
20.1 
6.2 

13. 5 

4.0 

1.2 
0.9 
1.9 

3.9 

1. 1 
0.8 
2.0 

71.2 
( 0. 1) 

53.0 
14. 1 

4.0 

76.7 
{ 0. 2) 

71. 0 
3.8 
1. 9 

65.6 
(0. 2) 

35.1 
24.4 

6.1 

79.8 

72.9 

97.6 

68.4 

29.7 
31.4 

7.3 

62.0 

41.9 
15.S 

4.6 

13 
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TABELL 4 (FORTS} 

KöN 
CIVILST!lND 
M M 

KVINNOR MED BARN 
UNDER 7 !lR 

HELTID 
DELTID (20-34 TIM) 
DELTID ( 1-19 TIM) 

KVINNOR UTAN BARN 
UNDER 7 )lR 

KVINNOR MED BARN 
ENDAST I )lLDERN 
7 - 16 )lR 

KVINNOR MED BARN 
UNDER 17 )lR 

AKU KVARTAL 4 1981 

)lLDER SAMT-
----------------------------------------------- LIGA 16-19 20-24 25-34 35-44 45-54 55-64 65-74 

46.2 

78.3 

40.0 
31.2 
7.1 

82.5 

78.6 

81.1 

30.5 
41.8 
8.8 

87.3 

84.9 

82.0 

80.0 

27. 9 
41.0 
11.0 

89.0 

88.8 

86.3 

85.0 

85.4 

85.0 

58.1 4.0 

68.2 

68.2 

80.2 

31.0 
40.2 
9.0 

62.6 

86.8 

83.6 



AKU KVARTAL 4 1981 

TABELL 5 RELATIVA ARBETSLÖSHETSTAL FÖR OLIKA KöNS-, .&LDERS- OCH 
CIVILST.&NDSKATEGORIER MM. PROCENTTAL 
STANDARDAVVIKELSER FÖR SKATTNINGARNA INOM PARENTES 

KöN 
C IV ILST .&ND 
M M 

B.&DA KöNEN 

KVIN~OR 

GIFTA MÄN 

EJ GIFTA MÄN 

MÄN MED BARN 
UNDER 7 .&R 

G I fT A K VINN O R 

EJ GIFTA KVINNOP. 

KVINNOR MED BARN 
UNDER 7 .&R 

GIFTA KVINNOR MED 
BARN UNDER 7 .&R 

KVINNOR UTAN BARN 
UNDER 7 .&R 

KVINNOR ME.D BARN 
ENDAST I 1\LDERN 
7 - 16 AR 

KVINNOR MED BARN 
UNDER 17 .&R 

.&LDER SAMT- HELTIDS-
----------------------------------------- LIGA ARBETS-
16-19 20-24 25-34 35-44 45-54 55-64 65-74 KRAFT 

11.9 6.2 2.9 1.6 1.5 2.2 
(0. 7) (0. 3) (0. 2) (0.1) (0 .1) (0. 2) 

11.0 6.6 2.8 1.4 1.6 2.1 
(0.9) (0.5) (0.2) (0.2) (0.2) (0.2) 

12.9 5.8 3.1 1.9 1.4 2.2 
(1.0) (0.5) (0.2) (0.2t (0.2) (0.3) 

11. 0 

12.8 

12.4 

4.8 

6.8 

7 .1 

8.8 

5.3 

10 .1 

11.8 

4.6 

10.0 

1. 2 

4.0 

1.8 

2.5 

3.9 

3.2 

2.3 

3. 1 

4.7 

3.5 

0.9 

2.7 

1 .1 

1.9 

1.7 

2.8 

2.9 

1. 6 

1.7 

2.0 

1.0 

3.5 

2.2 

1.4 

1.6 

1.4 

1. 7 

1. 7 

1.9 

3.2 

1.9 

3.0 

2.2 

1.5 

1.5 

3.0 
(0. 1) 

2.8 
( 0. 1) 

3.2 
( 0. 1) 

1.2 

5.0 

1.8 

2.1 

4.6 

4.0 

3.0 

2.9 

2.2 

3.1 

3.3 

2.9 

3.9 

1.8 

2.2 

5.5 

5.1 

15 
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AKU KVARTAL 4 1981 

TABELL 6 BEFOLKNINGEN I ~LDERN 16-74 ~R EFTER K~N, REGI ON OCH 
SYSSELSÄTTNINGSSTATUS (1000-TAL) 

KÖN 
REGION 

STANDARDAVVIKELSER FÖR SKATTNINGARNA INOM PARENTES 

I ARBETSKRAFTEN EJ I 
------------------------------- ARBETS-
SYSSEL- DÄRAV ARBETS- SUMMA KRAF TEN 
SATTA I L'dSA 

ARBETE 

D~RAV 
ÖNSKAT 
ARBETE 
MÄT-
VECKAN 

SUMMA 

---------------------------------------------------------·----~-------------
B~DA KÖNEN 

SKOGSLÄNEN (S, W, 
X, Y, Z, AC OCH BD) 

STORSTADSLÄNEN 
(AB, M OCH 0) 

ÖVRIGA LÄN 

HELA Ril<ET 

SKOGS LÄNEN 

STORSTADSLÄNEN 

ÖVRIGA LÄN 

HELA RIKET 

KVINNOR 

SKOGSLÄNEN 

nORSTADSLÄNEN 

ÖVRIGA LÄN 

HELA RIKET 

845 
( 4) 

15 95 
(5) 

1750 
(5) 

4190 
( 8) 

471 
(3) 

829 
(4) 

962 
(4) 

2261 
( 6) 

374 
(3) 

766 
(4) 

788 
(4) 

1928 
(6) 

747 
(4) 

1412 
(7) 

1 561 
(6) 

3720 
(10) 

425 
(3) 

752 
(5) 

882 
(4) 

2058 
(7) 

322 
(3) 

660 
{5) 

680 
(4) 

1661 
(7) 

37 
(2) 

34 
(2) 

58 
(2) 

12 9 
(3) 

19 
( 1 ) 

18 
( 1) 

29 
(2, 

66 
(2) 

18 
( 1) 

17 
f1) 

28 
(2) 

63 
(2) 

881 
( 4) 

1629 
(5) 

1808 
(5) 

4318 
(8) 

490 
(2) 

846 
(4) 

992 
(3) 

2327 
(6) 

392 
(3) 

783 
(4) 

816 
(4) 

1991 
{6) 

4.13 
(4) 

590 
( 5) 

748 
( 5) 

1750 
( 8) 

167 
(2) 

244 
( 4) 

295 
(:3) 

707 
( 6) 

34,6 
(4) 

4 53 
(4) 

1044 
(6) 

19 1294 

31 2219 

27 2556 

77 6069 

6 657 

15 1090 

9 1287 

30 3034 

13 637 

16 1129 

18 1269 

47 3035 



AKU KVARTAL 4 1981 

TABELL 7 RELATIVA ARBETSKRAfTSTAL FÖR OLIKA KÖN SAMT REGIONER. PROCENTTAL 
STANDARDAVVIKELSER FÖR SKATTNINGARNA INOM PARENTES 

REGION BJ{D A 
K!1NEN 

KVINNOR 

--------------------------------------------------------------------~------
HELA RIKET 71.2 (0. 1) 76. 7 (0. 2) 6S.6 ( 0. 2) 

ARBETSMARKNADSOMRJtDEN 
---------------------SKOGSLÄNEN (S, w, X, Y, z, AC OCH 80) 68.1 (0. 3) 74.5 ( 0. 4) 61.5 (0. 4) 

STORSTA OS LÄNEN (AB, M OCH 0) 73.4 ( 0. 2) 77.6 ( 0. 3) 69.4 (0.3) 

ÖVRIGA LÄN 70. 7 (0.2} 77.0 (0. 3) 64.3 ( o. 3) 

RIKSOMRJiDEN 
-----------STOCKHOLM (AB) 76.1 ( 0. 3) 79.7 ( 0. 5) 72.7 ( 0. 5) 
ÖSTRA MELLANSVERIGE ( C, D, E, T OCH U) 70. 6 (0. 3) 76.4 (0. 4) 64.7 ( 0. 5) 
SMJiLAND MED ÖARNA (F, G, H OCH I) 70.6 ( 0. 4) 77.2 (0. 6) 63.8 ( 0. 7) 
SÖDRA GÖTALAND (K, L OCH M) 70.2 (0.4) 7S.8 (0. 5) 64.8 (0. 5) 
VÄSTRA GÖTALAND (N, o, p OCH R) . 71.1 (0.3) 77.0 (0. 4) 65.2 ( 0. S) 
NORRA MELLANSVERIGE (S, W OCH X) 67.5 ( o. 4) 75.0 (0. 6) 59.8 ( 0. 6) 
MELLERSTA NORRLAND (Y OCH Z} 68.7 ( 0. 6) 73.3 (0. 8) 63.9 (0. 9) 
ÖVRE NORRLAND (AC OCH BO) 68.6 (0.5) 74.6 ( 0. 6) 62.4 ( 0. 8) 

TABELL 8 RELATIVA ARBETSLÖSHETSTAL FÖR OLIKA KÖN SAMT REGIONER. PROCENTTAL 
STANDARDAVVIKELSER FÖR SKATTNI~GARNA INOM PARENTES 

REGION 

HEI.A RIKET 

ARBETSMARKNADSOMR~DEN 
---------------------
SKOGSLÄNEN (S, w, X, Yr z, AC OCH 80) 

STORSTADSLÄNEN (AB, M OCH 0) 

ÖVRIGA L'.~N 

Ril<SOMRJiDEN 
-----------STOCKHOLM ( A 8) 
öSTR~ MELLANSVERIGE ( C, D, E, T OCH U) 
SMUAND MED ÖARNA (F, G, H OCH I) 
S\jDRA GÖTALAND (K, L OCH M) 
VÄSTRA GÖTALAND (N, o, p OCH R} 
NORRA MELLANSVERIGE (S, w OCH X) 
MELLERSTA NORRLA"-'D (Y OCH Z) 
ÖVRE NORRLAND (AC OCH 80) 

BttDA 
KÖNEN 

3.0 

4.2 

2.1 

3.2 

1. 4 
2.9 
2.7 
3.7 
3.0 
3.4 
3.6 
5.9 

(0. 1) 

( 0. 2) 

( 0. 1) 

(0.1) 

( 0. 1) 
(0. 2) 
(0.2) 
( 0. 2) 
(0.2) 
( 0. 3) 
( 0. 4) 
( 0. 4) 

MÄN 

2.8 

3.9 

2. 1 

3.0 

1. 5 
2.9 
2.2 
3.4 
2.9 
2.9 
3.7 
5.6 

KVINNOR 

(0. 1) 3.2 ( 0. 1) 

( 0. 3) 4.6 ( 0. 3) 

( 0. 2) 2 .1 ( 0. 2) 

(0. 2) 3.5 ( 0. 2) 

( 0. 2) 1~2 ( 0. 2) 
( 0. 3) 3.0 (0. 3) 
(0. 3) 3.3 ( 0. 4) 
(0. 3) 4. 1 (0. 4) 
( 0. 3) 3.2 (0. 3) 
( 0. 3) 4.1 ( 0. 4) 
(0. 5) 3.5 ( 0. 5) 
( 0. 5) 6.2 (0.7) 

---------------------------------------------------------------------------

17 
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TABELL 9 SYSSELSATTA EFTER NÄRINGSGREN, KÖN OCH CIVILSTAND (1000-TAL) 
BEFOLKNINGEN I ARBETSKRAFTEN FijRDELAD EFTER NÄRINGSGREN 
SAMT RELATIV~ ARBETSLÖSHETSTAL INOM OLIKA NÄRINGSGRENAR 
STANDARDAVVIKELSER FtlR SKATTNI~GARNA INOM PARENTES. 

NÄRINGS GREN SYSSELSATTA 
(l<OD ENLIGT SNI) ---------------------·-------

PROC NÄRINGSGR.-
FöRDELNING Ft:R 
BEFOLKNINGEN I 
ARBETSKRAFTEN 

REL. 
AR-
BETS-
LÖS-
HETS-
TAL 

BltDA 
KÖNEN 

JORDBRUK, SKOGSBRUK, 230 
JAKT OCH FISKE (1) (4) 

GRUVOR OCH MINERAL-
EROTT, TILLVERKNINGS-
INDUSTRI, EL-, GAS-, 
VÄRME- OCH VATTEN- 1011 
VERK (2-4) (8) 

VERKSTADS- 438 
INDUSTRI (38) (6) 

BYGGNADSINDUSTRI (5) 284 
(5) 

VARUHANDEL, 
RESTAURANG- OCH 577 
HOTELLRÖRELSE (6) (7) 

SAMFÄRDSEL, POST- 293 
OCH TELEVE .RK (7) (5) 

BANKER OCH FöRSÄK-
RINGSINSTHUT, 
FASTIGHETSFÖR-
VALTNING, UPPDRAGS- 278 
VERKSAMHET (8) (5) 

OFFENTLIG 
FÖRVALTNING OCH ANDRA 1515 
TJÄNSTER (9) (9) 

MÄN KVINNOR 
-------- ·--------
SAMT- GIFTA EJ -----------------
LIGA GIF~A BADA MÄN KVIN-

173 
(4) 

746 
(7) 

341 
(5) 

262 
(4) 

274 
(5) 

216 
(4) 

14 8 
(4) 

57 
(2) 

265 
(4) 

97 
(3) 

22 
(1) 

303 
(5) 

78 
(3) 

130 
(3) 

443 1072 
(6) (7) 

45 

147 

52 

15 

173 

45 

76 

637 

Kt1NEN NOR ( ") 

12 5.5 7.6 3.0 3.0 
(0. 3) 

118 24.1 32.9 13.8 2.8 
(0. 2) 

45 10.4 15.0 5.0 2.4 
( 0. 2) 

7 6.9 11.9 1.2 5.1 
( 0. 4) 

130 13.8 12.1 15.7 2.9 
( 0. 2) 

34 6.9 9.5 4.0 2.2 
( 0. 3) 

54 6.6 6.5 6.7 1.7 
( 0. 2) 

436 36.0 19.4 55.3 2.5 
(0. 1) 

SUMM .~ 4190 2261 1928 1139 
(8) (6) (6) 

790 100.0 100.0 100.0 3.0 
( 0. 1) 
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TABELL 10 SYSSELSATTA EFTER YRKE, KÖN OCH CIVILST~ND, 
DÄRAV ANSTÄLLDA EFTER YRKE OCH KöN (1000-TAL} 
SAMT RELATIVA ARBETS~öSHETSTAL ftlR OLIK.A YRKEN 
STANDARDAVVIKELSER FÖR SKATTNINGARNA INOM PARENTES 

------------------·--------------------------------------------------------YRKE 
(KOD ENLIGT NYK) 

SYSSELSATTA 

B~DA 
KÖNEN 

MÄN KVINNOR 

SAMT- GIFTA EJ 

DÄRAV ANSTÄLLDA 

B~DA 
KÖNEN 

MÄN KVIN-
NOR 

' REL. 

LIGA GIFTA 

AR-
BETS-
Lt1S-
HETS-
TAL 
("} 

NATUR- 0 SOCIALVETEN-
SKAPLIGT ARBETE, TEK-
NISKT, HUMANISTISKT, 
KONSTNÄRLIGT O MILI- 1141 
TÄRT ARBETE MM (0+X4) (8) 

TEKNISKT, KE~ISKT 
0 FYSIKALISKT 
ARBETE (00,01,0X) 290 

HÄLSO- 0 SJUK-
V~RDS'A~BETE (02) 342 

PEDAGOGISl(T 
ARBETE (03) 248 

ADMINISTRATIVT 93 
ARBETE (1) (3) 

KAMERALT O KONTORS- 515 
TEKNISKT ARBETE (2) (6) 

KOMMERSIELLT 339 
ARBETE (3) (5) 

LANTBRUKS-, SKOGS-, 226 
0 FISKERIARBETE (4) (4) 

TRANSPORT- 0 KOMMUN!- 251 
K ATIONSARBETE (6) (4) 

TILLVERKNINGS- 1043 
ARBETE M M (5, 7, 8) (8) 

BYGGNADSARBETE 

SERVICEARBETE (9) 

187 
(4) 

581 
(6) 

523 
(6) 

252 

32 

84 

76 
(3) 

100 
(3) 

180 
(4) 

173 
(4) 

190 
(4) 

881 
(7) 

187 
( 4) 

139 
(3) 

618 
(6) 

38 

310 

164 

352 

18 10 
( 1) 

416 2 46 
(5) 

160 99 
n> 
53 42 

(2) 

61 37 
(2) 

162 83 
(3) 

441 
(5) 

270 

SUMMA 4190 2261 1928 1139 
(8) (6) (6) 

265 1114 

284 

340 

247 

8 92 

170 507 

60 293 

12 84 

25 229 

79 980 

161 

172 556 

505 

246 

31 

83 

74 

98 

153 

72 

169 

821 

161 

13 0 

610 1.5 
( 0 . 1) 

38 1. 1 

309 2.6 

164 0 .9 

18 0.2 
(0. 1) 

409 1.9 
( 0. 2) 

141 1.8 
(0. 2) 

12 4.0 
(0. 4) 

60 2.3 
(0.3) 

159 4.2 
(0.2) 

5.7 
( 0. 5) 

427 4.0 
(0.2) 

790 3856 2022 1834 3.0 
(9) (6) (6) (0.1) 

19 
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TABELL 11 SYSSELSATTA EFTER NÄRINGSGREN, YRKESSTÄLLNING OCH KöN (1000-TAL) 
STANDARDAVVIKELSER FÖR SKATTNINGARNA INOM PARENTES 

NÄRINGS GREN ANSTÄLL~A FÖRE- MED- SUMMA 
----------------------------- TA- HJÄL-

(KOD ENLIGT SNI) BADA DÄRAV MÄN KVIN- GARE PARE 
KÖNEN----------- NOR 

JORDBRUK, SKOGSBRUK, 85 
JAKT OCH FISKE (1) (3) 

JORDBRUK, JAKT (11) 45 
SKOGSBRUK (12) 39 

GRUVOR OCH MINERALBROTT, 
TILLVERKNINGSINDUSTRI, 
EL-, GAS-, VÄRME- oc~ 988 
VATTENVERK (2-4) (8) 

LIVSMEDELS- 0 DRYCKES-
VARUINDUSTRI (31) 82 
TEXTIL- 0 BEKLÄDNADS-
INDUSTRI (32) 46 
TRÄVARUINDUSTRI (33) 78 
MASSA-, PAPPERS- 0 PAP-
PERSVARUINDUSTRI (341) 62 
KEMISK INDUSTRI (35) 70 
JÄRN-, STAL- 0 
METALLVERK (37) 64 
VERKSTADSINDUSTRI (38) 431 

(6) 

BYGGNADSINDUSTRI (5) 252 
(4) 

VARUHANDEL, RESTAURANG- 525 
0 HOTELLRöRELSE (6) (6) 

PARTIHANDEL M M (61) 187 
DETALJHANDEL (62) 276 
RESTAURANG 0 
HOTELLRÖRELSE (63) 61 

SAMFÄRDSEL, POST- 0 269 
TELEVERK (7) (5) 

EANKER O FöRSÄKRINGS-
INSTITUT, FASTIGHETS-
FÖRVALTNING, UPPDRAGS-
VERKSAMHET (8) 

264 
(5) 

OF- EN-
FENT- SKILD 
LIG TJÄNST 
TJÄNST 

23 62 
(2) 

8 37 
14 25 

43 945 
(8) 

82 

46 
0 78 

62 
1 70 

0 64 
16 415 

(5) 

36 216 
(4) 

2 523 
( 6) 

0 187 
1 275 

1 60 

141 129 

54 

(3) 

211 
( 4) 

70 15 
(2) (1) 
34 11 
35 4 

727 261 
(6) (4) 

49 32 

18 29 
65 13 

48 14 
49 21 

53 11 
335 96 
(5) (3) 

231 21 
(4) (1) 
244 281 
(4) (S) 
130 58 

94 182 

20 41 

194 76 
(4) (2) 

137 
( 3) 

127 
(3) 

OFFENTLIG FÖRVALTNING 0 
PNDRA TJÄNSTER (9) 

1473 1255 218 ' 420 1053 

OFFENTLIG FÖRVALTNING 
M M (91) 
UNDERVISNING (931) 
HÄLSO- 0 SJUKVARD 
:'1 M (~33) 
SOCIALVARD (Q34) 

SUMMA 

(9) (4) (5) (7) 

203 202 0 112 91 
334 306 28 Q9 235 

407 379 28 66 340 
313 302 11 27 286 

3856 1553 2303 2022 1834 
(9) (10) (6) (6) 

131 
(3) 
117 

9 

23 
(2) 

3 

3 
6 

0 
1 

0 
7 

( 1) 

32 
(2) 
50 

(2) 
8 

36 

7 

24 
( 1 ) 

14 
t1) 

41 
(2) 

1 

4 
1 

315 
(5) 

15 230 
(1) (4) 
14 176 

0 49 

1 1011 
(0) (8) 

85 

0 so 
0 84 

62 
71 

64 
0 438 

(6) 

0 284 
(5) 

2 577 
(0) (7) 

195 
2 314 

0 68 

. 1 293 
(0) (5) 

278 
(5) 

1 1515 
(0) (9) 

203 
335 

0 411 
314 

19 4190 
(1) (8) 



AKU KVARTAL 4 1981 

TABELL 12 KVINNOR MED BARN UNDER 17 ~R FÖRDELADE EFTER 
YNGSTA BARNETS ~LDER, ANTAL HEMMAVARANDE BARN UNDER 17 AR, 
ARBETSTID M M (1000-TAL) 

-------------------------~-------------------------------------------------YNGSTA 
BARNETS 
llLDER 

SYSSELSATTA SOM VANLIGEN 
ARBETAR 

ANTAL BARN 
1-19 
TIM 
PER 
VECKA 

20-34 
TIM 
PER 
VECKA 

35-
TIM 
PER 
VECKA 

1-
TIM 
PER 
VECKA 

SAMTLIGA KVINNOR MED BARN UNDER 17 ~R 

1 BARN 
2 BARN 
3- BARN 

SUMMA 

34 
45 
17 

95 

179 
179 

46 

404 

MED YNGSTA BARNET UNDER 3 AR 

1 BARN 
2 BARN 
3- BARN 

SUMMA 

6 
9 
6 

21 

39 
45 
17 

101 

MED YNGSTA BARNET 3 - 6 AR 

1 BARN 
2 BARN 
3- BARN 

SUMMA 

6 
15 

7 

28 

29 
52 
15 

96 

MED YNGSTA BARNET 7 - 10 AR 

1 BARN 
2 BARN 
3- BARN 

SUMMA 

5 
13 

3 

21 

24 
52 
11 

87 

MED YNGSTA BARNET 11 - 16 ~R 

1 BARN 
2 BARN 
3- BARN 

SUMMA 

17 
7 
0 

25 

87 
29 

3 

119 

193 
131 

36 

360 

45 
25 
13 

83 

26 
33 
10 

69 

27 
37 
11 

76 

95 
36 

2 

132 

405 
355 

99 

859 

90 
80' 
35 

205 

61 
101 

32 

193 

56 
103 

26 

184 

199 
72 

6 

276 

DÄRAV 
I ARBETE MÄTVECK~N 

1-34 35-44 1-
TIM TIM TIM 

204 
201 

54 

459 

40 
38 
16 

93 

33 
64 
21 

118 

28 
62 
14 

105 

102 
37 

4 

143 

113 
75 
19 

207 

12 
9 
5 

25 

17 
18 

6 

42 

18 
24 

7 

49 

66 
24 

2 

91 

335 
294 

80 

709 

53 
48 
22 

123 

53 
88 
29 

170 

49 
92 
24 

166 

180 
66 

5 

251 

REL. 
FRAN-
VARO-
TAL 
(J) 

17 .4 
17 .1 
18.7 

17.4 

41.7 
39.4 
37.1 

40.1 

12.7 
12.3 
10.1 

12.1 

11.4 
10.3 
7.6 

10. 2 

9.5 
8.8 
1. 7 

9.2 

REL. 
"ARBETS-
KRAFTS-
T Al 
{ l) 

88.3 
82.7 
70.8 

83.6 

86.9 
79.6 
66.C 

79.8 

87.3 
79.9 
72.5 

80.7 

89.2 
85.1 
73.5 

84.5 

89.0 
87.4 
84.6 

88.5 

21 
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TABELL 13 PERSONER I ARBETE EFTER ARBETSTID, NÄRINGSOMRaDE, YRKESSTÄLLNING 
OCH KclN (1000-TAL) SAMT MEDELARBETSTID FclR SAMMA K.ATEGORIER 
STANDARDAVVIKELSER FclR SKATTNINGARNA INOM PARENTES 

NÄRINGSOMRaDE 
(KOD ENLIGT SNI) 
Kcl N 
YRKESSTÄLLNING 

SAMTLIGA NÄRINGSGRENAR 

BtiDA Kl:1NEN 

ANSTÄLLDA 

FÖRETAGARE 

MEDHJÄLPARE 

SUMMA 

ANSTÄLLDA 

FclRETAGARE 

MEDHJÄLPARE 

KVINNOR 

ANSTÄLLDA 

FclRETAGARE 

MEDHJÄLPARE 

SUMMA 

ARBETSTID, TI~MAR 

1-34 DÄRAV 35-44 45-

1117 

78 

12 

1207 
(9) 

270 

42 

2 

314 
(5) 

847 

36 

10 

893 
(7) 

ARBETS-
MARKNADS-

SKÄL 

102 

13 

1 

117 
( 3) 

21 

10 

1 

32 
(2) 

81 

3 

1 

85 
(3) 

1925 

86 

5 

2016 

1281 

68 

2 

1350 

644 

19 

3 

666 

368 

127 

3 

497 

2 84 

110 

1 

394 

84 

17 

2 

1 03 

SAMT- DÄRAV MEDEL-
LIGA 1-19 ARBETS-

3410 

291 

19 

3720 
( 10) 

1834 

219 

5 

2058 
(7) 

1575 

72 

14 

1661 
(7) 

TI~MAR TID, 
TIMMAR 

334 

27 

3 

363 
(6) 

81 

14 

1 

96 
(3) 

253 

13 

2 

268 
(5) 

3 5. 2 

42.5 

31.0 

35.8 

39.3 

45.2 

33.7 

39.9 

30.5 

34.0 

30.1 

30.6 
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TABELL 13 (FORTS) 

ARBETSTID, TIMMAR Nl'.RINGSOMRSDE 
(KOD ENLIGT SNI) 
KÖN 
YRKESSTÄLLNING 

1-34 DÄRAV 35-44 45-
ARBETS-

MARKNADS-
SKÄL 

JORDBRUK, SKOGSBRUK, JAl<T OCH FISKE (1) 
---------------------------------------
ANSTÄLLDA 
FÖRETAGARE 
MEDHJÄLPARE 

SUMMA SNI 1 

ÖVRIGA NÄRINGSGRENAR (2-9) 

ANSTÄLLDA INOM: 

GRUVOR OCH MINERALBROTT, 
TILLVERKNINGSINDUSTRI, 
EL-, GAS-, VÄRME- OCH 

16 
30 

9 

55 

VATTENVERK (2-4) 187 

VERKSTADSINDUSTRI (38) 68 

BYGGNADSINDUSTRI (S) 30 

VARUHANDEL, RESTAURANG- OCH 
HOTELLRÖRELSE (6) 180 

SAMF~RDSEL, POST- OCH 
. TELEVERK (7) 59 

BANKER OCH FöRSÄKRINGS-
INSlITUT, FASTIGHETS-
FÖRVALTNING, UPPDRAGS-
VERKSAMHET (8) 72 

OFFENTLIG FÖRVALTNING 
OCH ANDRA TJÄNSTER (9) 575 

SUMMA ANSTÄLLDA 1101 

FÖRETAGARE 48 

MEDHJÄLPARE 3 

SUMMA SNI 2-9 1152 

2 
3 
1 

7 

11 

4 

3 

18 

4 

4 

60 

100 

10 

1 

110 

48 
27 

4 

79 

604 

280 

179 

231 

145 

133 

583 

187 6 

59 

1 

1936 

13 
64 

2 

79 

83 

35 

20 

65 

32 

28 

127 

355 

63 

1 

418 

SAMT- DÄRAV MEDEL-
LIGA 1-19 ARBETS-

TIMMAR TID, 
TIMMAR 

77 
121 

15 

213 

874 

383 

229 

476 

235 

233 

1285 

3332 

170 

4 

3506 

6 
11 

2 

19 

46 

17 

10 

6il 

21 

25 

167 

328 

16 

1 

344 

38.2 
45.3 
31.1 

41.7 

37.5 

38.2 

38.7 

34.5 

36.9 

35.4 

32.8 

35.2 

40.5 

30.4 

35.4 

23 
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TABELL 14 PERSONE~ I ARBETE MINDRE ÄN 35 TIMMAR, SOM VELAT OCH KUNNAT TA 
MER ARBETE UNDER MÄTVECKAN FöRD~LADE EFTER KÖN, NÄRINGSOMRaDE ~M 
(1000-TAL) SAMT GENOMSNITTLIG FAKTISK OCH ÖNSKAD ARBETSTID. 

Kö N 1000-TAL TIMMAR SKILLNAD M~LLAN 
---------------------- ------------------- li~SKAD 0 HKTISK 

t--ÄRINGSOMRaDE AR- AR- SAMT- GEN OM- GENOM- AREETSTID 
M M BETAR BETAR LIGA' SNITTL IG SNITTLIG (MILJONER 

V AN L. VANL. FAKTISK ÖNSKAD TIMMAR) 
DEL TID HELTID A~BETSTID ARBETSTID 1) 

---------------------------------------------------------------------------
BaDA Kö NEN 104 18 12 2 19.0 34.0 1. 8 

M'.AN 18 13 32 19.8 37.6 0.6 

KVINNOR 85 5 90 18.7 32.7 1.3 

SNI 1 3 2 5 18.5 37.8 o. 1 

SNI 2-9 101 16 117 19.0 33.8 1.7 

ANGETT ARBETSMARKNADS-
SKÄL SOM ORSAK TILL 
DEL TIDS ARBETE 75 15 90 2 0. 1 36.5 1. 5 

TABELL 15 TOTALT ANTAL ARBETSTIMMAR PER VECKA INOM OLIKA NÄRINGSGRENAR 
FÖRDELADE Pa OLIKA KÖNS-, CIVILSTaNDS- OCH YRKESSTÄLLNINGS-
KATEGORIER. MILJONER TIMMAR 

NÄRINGSGREN SAMTLIGA PERSONER I ARBETE DÄRAV ANSTÄLLDA 
(KOD ENLIGT SNI) 

MÄN KVINNOR SAMT- I OFF I ENSK 

JOROBRUK, SKOGSBRUK, 
JAKT OCH FISKE ( 1 ) 8.9 

GRUVOR OCH MINERALBROTT, 
TILLVERKNINGSINDUSTRI, 
EL-, GAS-, VÄRME- 0 CH 
VATTENVERK (2-4) 33.6 

VERKSTADSINDUSTRI (3 8) 14.8 

BYGGNADSINDUSTRI (5) 9.9 

VARUHANDEL, RESTAURANG-
OCH HOTELLRöRELSE (6) 18.7 

SAMFÄRDSEL, POST- OCH 
TELEVERK (7) 9.6 

BANKER OCH FliRSÄKRINGS-
INSTITUT, FASTIGHETS-
FÖRVALTNING, UPPDRAGS-
VERKSAMHET (8) 8.7 

OFFE NTLIG FÖRVALTNING 
OCH ANDRA TJÄNSTER (9) 43.5 

SUMMA 133.0 

7.2 

26.4 

12. 1 

9.4 

10.6 

7.6 

5.3 

15. 7 

82.2 

-------------•--- LIGA TJÄNST TJ~NST 
SAMT- GIFTA EJ 
LIGA GIFTA 

1 • 6 1. 2 0.4 2.9 0.7 2.2 

7.2 3.8 3.4 32.8 1. 5 31.3 

2.7 1. 4 1.3 14.6 0.5 14.0 

0.5 0.3 0.2 8.8 1. 3 7.6 

8.1 4.5 3.6 16.4 o.o 16.4 

2.1 1 • 1 1.0 8.7 4.3 4.3 

3.4 1.9 1 • 5 8.2 1. 5 6.7 

27.9 15.7 12.2 42.2 35.8 6.4 

50.9 28.5 22. 4 120.1 45.2 74.9 
---------------------------------------------------------------------------
1) KOL 3 GaNGER SKILLNADEN MELLAN KOL 4 OCH KOL 5 
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TABELL 16 FR.llNVARANDE FR.llN ARBETET U~DER HELA MÄTVECKAN 
EFTER FR.llNVAROORSAK, KtlN, CIVILSnND M M (1000-TAL) 
STANDARDAVVIKELSER FÖR SKATTNINGARNA INOM PARENTES 

KÖN 

CIVILST.llND 

M M 

Bj!DA KÖNEN 

ARBETSMARKNADS-
KONFLIKT 

~'.dN MED 
BARN UNDER 7 ~R 

KVINNOR 

GIFTA KVINNOR 

EJ GIFTA KVINNOR 

KVINNOR MED 
BARN UNDER 7 .aR 

EGEN SE- VPL-
SJUK- MES- TJG 
DOM TER 

177 

83 

12 

94 

55 

39 

15 

64 

34 

5 

30 

18 

12 

3 

23 

23 

2 

FRI-
VECKA 
PGA 
ARB. 
TIO 
föR-
LÄGGN. 

31 

16 

2 

15 

9 

6 

5 

BETALD FöR-
ÄLDRALEDIGH 

I SAM- A!q-
BAND NAT 
MED 
FÖDSEL 

64 

4 

4 

60 

37 

23 

58 

11 

3 

3 

8 

4 

3 

7 

OSET 
TJL 
FÖR 
V~RD 
AV 
BARN 

9 

1 

1 

8 

5 

2 

7 

TJL 
PGA 
STU• 
DIER 

66 

24 

6 

42 

17 

25 

8 

ÖV-
RIGT 

25 

14 

3 

11 

10 

0 

3 

469 
(7) 

0 

201 
(5) 

37 

267 
(5) 

157 

111 

107 

TABELL 17 ARBETSLÖSA RESP PERSONER EJ I ARBETSKRAFTEN, SOM ÖNSKAT OCH 
KUNNAT TA ARBETE MÄTVECKAN FÖRDELADE EFTER KÖN. 
ANTAL PERSONER, SOM ÖNSKAR HELTIDSARBETE INOM SAMMA KATEGORIER 
(1000-TAL) SAMT ARBETSKRAFTSUTBUD (MILJ TIMMAR) 
STANDARDAVVIKELSER FÖR SKATTNINGARNA INOM PARENTES 

KÖN ARBETSLÖSA 

1000-
TAL 

DÄRAV: 
ÖNSKAR 
HEL TIDS-
ARBETE 
(35- TIM) 

ARBETS-
KR AfTS-
UTBUD 
(MILJ 

TIMMAR) 
2) 

PERSONER EJ I AK, SOM ÖNSKAT OCH 
KUNNAT TA ARBETE UNDER MÄTVECK~N 

1000-
TAL 

DÄRAV: 
ÖNSKAT 
HELTIDS-
ARBETE 
(3 5- TIM) 

ARBETS-
KRAFTS-
UTBUD 
(MILJ 
TIMMAR) 

3) 

PERSONER SOM 
ÖNSKAT OCH 
KUNNAT TA 
ARBETE I~ 
AV PERSONER 
EJ I AK 

---------------------------------------------------------------------------
B.llDA KöNEN 129 1 os 4.7 54 13 1.2 3.1 

( 3) 

M'.dN 66 63 2.6 19 8 0.5 2.7 
(2) 

KVINNOR 63 42 2.1 34 5 0.7 3.3 
( 2) 

l<VINlllOR MED 
BARN UNDER 7 .aR 17 8 0.5 3 1 0.1 3.3 

2) ANTAL ARBETSLÖSA MULTIPLICERAT MED GENOMSNITTLIG ijNSKAD ARBETSTID. 
3) ANTAL PERSONER, SOM KUNNAT ARBETA MÄTVECKAN MULTIPLICERAT MED 

GENOMSNITTLIG ÖNSKAD ARBETSTID. 

25 
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AKU KVARTAL 4 1981 

TABELL 18 ARBETSLÖSA (1000-TAL) EFTER KÖN OCH ARBETSLHSHETSTIOENS LÄNGD 
SAMT MEDEL- OCH MEDIANVÄRDEN FÖR DEN SENARE 

KöN ARBETSLöSHETSTIDENS SAMT- DÄRAV ARBETSlöSHETSTID 
LÄNGD LIGA -------------- ANTAL VECKOR 

o-4 5-12 13-
vEcKoR VECKOR VECKOR 

KASSA-
MED-
LEMMAR 

SÖKTE ------------------
ARBETE I MEDEL- ~EDIAN 
GENOM TAL 
ARBETS-
Ft:1RMEDL 

ANTAL PERSONER (1000-TAL) 
-------------------------BllDA Kö NEN 33 46 49 129 69 115 16.8 10 
MÄN 19 23 24 66 39 59 16.4 9 
KVINNOR 14 24 25 63 30 56 17.2 10 

PROCENTUELL FtfRDELNING 
----------------------BADA Ktf NEN 25.9 36.0 38.2 100.0 54.0 89.2 
MÄN 28.7 34.4 36.7 100.0 59.9 89.1 
KVINNOR 22.8 37.4 39.8 100.0 47.8 89.3 
---------------------------------------------------------------------------
1ABELL 19 PERSONER EJ I ARBETSKRAFTEN EFTER KöN, llLDER OCH 

HUVUDSAKLIG VERKSAMHET (1000-TAL) 
STANDARDAVVIKELSER FÖR SKATTNINGARNA INOM PARENTES 

--------------------------------------------------------------- ------------
K l:l N 
Il L DE R 

ARBETE 
I EGET 
HUSHllLL 

STUDE- VÄRN- INTAGNA ANDRA ÖVRIGA 
RANDE PLIKTS- FÖR AN- ARBETS-

TJÄNST- STALTS- OFöR-
GöRING VllRD MÖGNA 

SAMT- DÄRAV MED-
LIGA HJÄLPARE 

MED 1-14 
TIMMAR 

---------------------------------------------------·-----------------------
BllDA KÖNEN 

16-19 llR 
20-24 
25-34 
35-44 
45-54 
55-64 
65-74 

SUMMA 

KVINNOR 

16-19 ltR 
20-24 
25-34 
35-44 
45-54 
55-64 
65-74 

SUMMA 

705 

1 
0 
2 
2 
3 

14 
64 

86 

3 
12 
64 
50 
45 

153 
293 

620 

362 

116 
30 
22 

4 
1 
0 
0 

175 

114 
34 
23 
13 

3 
1 
0 

187 

23 

10 
13 

0 

23 

31 

1 
1 
3 
2 
2 
3 
7 

19 

0 
0 
1 
1 
1 
3 
5 

13 

148 

0 
1 
3 
6 

13 
42 
15 

81 

1 
1 
2 
5 

11 
28 
19 

67 

481 

3 
4 
9 
7 
8 

45 
248 

323 

6 
3 
6 
4 
6 

23 
110 

158 

1750 
(8) 

131 
50 
40 
21 
27 

105 
334 

707 
(6) 

123 
50 
96 
72 
67 

208 
428 

1044 
(6) 

10 

2 
0 
0 

0 

2 

1 
0 
1 
2 
1 
2 
1 

8 



AKU KVARTAL 4 1981 

TABELL 20 PERSONER EJ I ARBETSKRAFTEN EFTER REGION, LÄN OCH 
HUVUDSAKLIG VERKSAMHET (1000-TAL) 
STANDARDAVVIKELSER FÖR SKATTNINGARNA INOM PARENTES 

REGION 
LÄN 

ARBETE 
I EGET 
HUSHttLL 

STUOE- INTAGNA P~ ÖVRIGA 
RANDE VARDANSTALT, 

ARBETSOFöR-
MtlGNA 

SAMTLIGA 

4) 

BADA KÖNEN 

REGIONER 

SKOGSLÄNEN 

STORSTADSLÄNEN 

ÖVRIGA SYD- OCH 
MELLANSVERIGE 

STOCKHOLMS 

UPPSALA 

St:IDERMANLANDS 

8STERGÖTLANDS 

JöNKtlPINGS 

KRONOBERGS 

KALMAR 

GO TLANDS 

BLEKINGE 

KRISTIAt-.STADS 

MALMÖHUS 

174 82 

213 128 

318 152 

94 61 

21 14 

20 11 

32 16 

25 12 

15 7 

23 10 

7 2 

17 7 

30 10 

59 36 

38 114 

63 177 

79 191 

30 36 

6 9 

4 19 

6 28 

5 19 

4 7 

5 16 

1 1 

4 7 

7 11 

14 48 

413 
(4) 

590 ( 5, 

274 
( 4) 

49 
(1) 

54 
( 1) 

83 
(2) 

62 
(2) 

34 
( 1) 

55 
( 1) 

11 
(0) 

34 
(1) 

59 
(1) 

160 
(3) 

27 
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AKU KVARTAL 4 19 81 
TAEELL 20 (FORTS) 

---------------------------------------------------------------------------REGION ARBETE ST UD E- INTAGNA PA ÖVRIGA SAlll!TLIGA 
LÄN I EGET RANDE VARDANSTALT, 

HUSHALL ARBETS O F tl R - 4) 
MtlGNA 

----------------------------------------------------------~----------------
HALLANDS 19 9 7 13 47 

( 1) 

GÖTEBORG- OCH 60 31 19 43 156 
BOHUS (3) 

:«l VS BORGS 35 20 9 21 86 
( 2) 

SKARABORGS 24 10 3 17 54 
( 1) 

V ){RMLAN DS 23 14 6 22 65 
(2) 

t!REBRO 27 12 10 11 61 
( 1) 

V'l(STMANLANDS 25 12 7 12 56 
(1) 

KOPPARBERGS 32 14 6 18 70 
(2) 

GÄVLEBORGS 35 11 8 16 70 
(2) 

VÄSTERNORRLANDS 23 11 9 17 61 
( 1) 

JÄMTLANDS 12 5 2 11 30 
( 1) 

VÄSTERBOTTENS 22 12 4 15 54 
( 1) 

NORRBOTTENS 28 16 4 14 64 
( 1) 

HELA RIKET 705 362 179 481 1750 
(8) 

4) INKL PERSONER I VÄRNPLIKTSTJÄNSTG~RIN~ 



AKU KVARTAL 4 1981 

TABELL 21 ANTAL PERSONER (1000-TAL) I OLIKA ARBETSKRAFTSKATEGORIER 
UNDER PERIODEN KVARTAL 3 1980 - KVARTAL 4 1981. 
STANDARDAVVIKELSER FÖR VISSA NIV~- OCH FÖRÄNDRINGSSKATTNINGAR. 
~LDERSGRUPPEN 16 - 74 IIR, DÄR EJ ANNAT ANGES 

---------------------~---------------------------------------------~-------l<ATEGORI 

I ARBETSKRAFTEN 

MÄN 
KVINNOR 

GIFTA 

l<VARTAL 
IIR: 

EJ GIFTA 
MED BARN UNDER 7 IIR 

HELTIDSARBETSKRAFT 
DELTIDSARB.KRAFT(20-34 TIM) 
DELTIDSARB.KRAFT( 1-19 TIM) 

SYSSELSATTA 

M;,N 
KVINNOR 
BIIDA KÖNEN 

16-24 ~R 
25-54 ~R 
55-64 IIR 

SKOGSLÄNEN (S,W,X,Y ,Z,AC,BD) 
STORSTADSLÄNEN (AB,M,O) 
l:jVRIGA LÄN 
INOM SNI 
1 (JORDBRUK M M) 
2 - 9 
2,3,4 (TILLVERKNINGSIND MM) 

38 (VERKSTADSINDUSTRI) 
5 (BYGGNADSINDUSTRI) 
6 (VARU HAND EL M M) 
7 (SAMFÄRDSEL M M) 
8 (BANKER M M) 
9 (OFF FÖRVALTNING M M) 

~ED BYGGNADSARBETE 

KV 4 KV 3 KV 2 KV 1 KV 4 KV 3 STANDARDAVV. FÖR 
1981 1981 1981 1981 1980 1980 KV 4 FÖRÄNDR. 

4318 44QQ 4301 4301 4301 4374 

2327 
19Q1 
1163 

828 
415 

2379 
2029 
1164 

866 
4!)9 

2327 
1974 
1159 

815 
409 

2·n2 
1969 
1157 

812 
410 

2344 
1957 
1156 

801 
403 

2396 
1978 
1148 

829 
400 

3219 3345 3233 3195 3213 3334 
857 853 839 846 833 830 
242 211 229 261 256 210 

4190 4293 4217 4200 4210 4287 

2261 2325 2281 2278 2301 2360 
1928 1968 1935 1923 1909 1927 

613 708 631 632 643 720 
2862 2874 2872 2852 2846 2854 

646 645 647 646 649 644 

845 871 857 847 853 873 
1595 1623 1601 1596 1588 1614 
1750 1799 1758 1758 1769 1800 

230 257 
3959 4036 
1011 1J41 

438 450 
284 297 
577 596 
293 299 
27 8 2 86 

1515 1517 

235 
3980 
1040 

452 
287 
578 
292 
280 

1503 

225 
3975 
1047 

454 
282 
580 
287 
284 

1495 

228 
3982 
1061 

461 
287 
576 
291 
283 

1485 

253 
4034 
1083 

468 
293 
591 
301 
288 

1478 

187 207 188 189 193 198 

1981 -----------

8 

6 
6 

9 
7 
5 

8 

6 
6 

4 
5 
4 

4 
5 
5 

4 

8 
6 
5 
7 
5 
5 
9 

4 

KV 3 
1981-
KV 4 
1981 

6 

4 
4 

6 
5 
3 

6 

4 
4 

3 
4 
3 

3 
4 
4 

3 

6 
4 
3 
5 
3 
3 
6 

3 

KV 4 
1980-
KV 4 
1981 

9 

6 
6 

9 
7 
5 

9 

6 
6 

4 
5 
4 

4 
6 
5 

5 

8 
6 
5 
7 
5 
5 
9 

4 

29 
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TAEELL 21 (FORTS) 

KATEGORI 

ANSTÄLLDA 

KVARTAL 
AR: 

I OFFENTLIG TJÄNST 
I ENSKILD TJÄNST 

MÄN 
SNI 1 
SNI 2 - 9 
SNI 2,3,4 

S NI 3 8 
SNI 5 
SNI 6 
SNI 7 
SNI 8 
SNI 9 

KVINNOR 
SNI 2 - 9 
SNI 2,3,4 
SNI 6 
SNI 9 

FÖRETAGARE 
SNI 1 
SNI 6 

MEDHJÄLPANDE 
FAMILJEMEDLEMMAR 

SNI 1 

FR~NVARANDE FR~N ARBETET 

PGA SJUKDOM 
SEMESTER 

I ARBETE 

35 ELLER FLERA TIMMAR 

20 - 34 TIMMAR 

MINDRE ÄN 20 TIMMAR 

MINDRE ÄN 35 TIMMAR 
AV ARBETSMARKNADSSKÄL 

MINDqE ÄN 35 TIMMAR OCH 
SOM VELAT OCH KUNNAT TA 
MER ARBETE UNDER MÄTVECKAN 

AKU KVARTAL 4 1981 

KV 4 KV 3 KV 2 KV 1 KV 4 KV 3 STANDARDAVV. FÖR 
1981 1981 198} 1981 1980 1980 KV 4 FÖRÄNDR. 

1856 3950 3886 3866 3875 3939 
1553 1570 1546 1533 1526 1534 
2303 2380 2340 2331 2349 2405 

2022 
70 

1952 
727 
335 
231 
244 
194 
137 
420 

1834 
1819 

261 
2 81 

1053 

315 
131 

so 
19 
15 

2080 
75 

2005 
751 
346 
242 
254 
194 
140 
423 

1870 
184 S 

269 
292 

1')54 

321 
140 

49 

23 
21 

2046 
70 

1976 
748 
346 
2 35 
247 
191 
137 
418 

1841 
1822 

271 
280 

1045 

310 
131 

51 

20 
17 

2038 
65 

1973 
754 
349 
229 
24? 
186 
1 41 
416 

1828 
1814 
269 
279 

1038 

313 
130 

51 

21 
17 

2059 
67 

1993 
764 
354 
234 
247 
189 
142 
417 

1816 
1802 

271 
277 

1 028 

315 
132 
so 
20 
16 

2110 
73 

2(137 
780 
'360 
238 
254 
195 
147 
424 

1830 
1812 

280 
283 

101.5 

321 
140 

51 

27 
23 

469 1386 504 509 470 1366 

177 144 161 204 188 151 
64 1066 119 75 72 1049 

3720 2905 3709 3685 3740 2922 

2513 2028 2575 2498 2565 2058 

844 614 808 820 816 606 

361 262 127 367 359 258 

11? 8v Q7 96 93 69 

122 87 101 102 98 69 

1981 -----------
KV 3 KV 4 

9 

10 

6 
2 

6 
5 
4 
4 
4 
3 
s 
6 

4 
s 
7 

s 
3 
2 

1 
1 

7 

10 

8 

6 

3 

1981- 1980-
KV 4 KV 4 
1981 1981 

6 

7 

4 
2 

s 
3 
3 
3 
3 
2 
4 

4 

3 
3 
s 
4 
2 
1 

1 
1 

8 

9 

7 

s 

3 

9 

10 

7 
2 

7 
s 
4 
s 
4 
4 
6 

7 

4 
5 
7 

s 
4 
2 

1 
1 

9 

12 

9 

7 

4 



AKU KVARTAL 4 1981 

TABELL 21 (FORTS) 

KATEGORI KVARTAL 
AR: 

KV 4 KV 3 KV 2 KV 1 KV 4 KV 3 STANDARDAVV. F~R 
1981 1981 1981 1981 1980 1980 KV 4 FÖRÄNDR. 

1981 -----------
KV 3 KV 4 
1981- 1980-
KV 4 KV 4 
1981 1981 

---------------------~---------------------·--------------------------------A RB ETSL ÖSA 129 116 

~-N 66 54 
62 KVINNOR 63 

BjlDA KÖNEN 
16-24 aR 54 53 

51 
11 

25-54 ~R 61 
55-64 AR 14 

SKOGSLÄNEN(S,W,X,Y,Z,AC,ED) 37 33 
32 
51 

STORSTADSLÄNEN (AB,M,O) 34 
ÖVRIGA LÄN 58 

NYINTRÄDANDE 
JITE RINTRÄDANDE 
BÖRJADE SijKA ARBETE 
OIHDELBART EFTER 
FÖREGAENDE ARBETES SLUT 

SLUTADE P G A 
PERMITTERING, DRIFTS-, 
PERSONALINSKRÄNKNING 

MINDRE ÄN 5 VECKOR, PROC 
13 VECKOR ELLER MER,PROC 
ARBETSLöSHETSTID I 
MEDELTAL, ANTAL VECKOR 
ARBETSLÖSHETSTID, 
MEDIAN, ANTAL VECKOR 
SÖKTE ARBETE GENOM 
ARBETSFÖRMEDLING 
TILLHÖR ERKÄND 
ARBETSLöSHETSKASSA 

10 16 
23 21 

96 79 

3~ .,., 
26 33 
38 32 

17 15 

10 8 

115 102 

69 59 

85 101 91 

46 
39 

30 
41 
14 

27 
24 
34 

7 
16 

62 

19 
29 
47 

19 

11 

73 

47 

55 43 
47 48 

36 37 
52 43 
14 11 

33 30 
27 25 
41 · 36 

7 
19 

76 

23 
29 
39 

16 

10 

87 

56 

8 
1 5 

68 

18 
33 
33 

15 

8 

80 

47 

87 

36 
50 

40 
38 

9 

25 
24 
38 

59 

11 
35 
29 

15 

7 

73 

38 

EJ I ARBETSKRAFTEN 

MEDHJÄLPARE MED 
AREETSTID 1 - 14 TIMMAR 
PERSONER, SOM ÖNSKAT 
ARBETE MÄTVECKAN 

1750 1657 1760 1751 1748 1671 

PERSONER, SOM KUNNAT 
TA ARBETE MÄTVECKAN 

MÄN 
KVINNOR 

PERSONER FÖRHINDRADE 
ATT TA ARBETE MÄTVECKAN 

MÄN 
MED BARN UNDER 7 AR 

KVINNOR 
MED BARN UNDER 7 AR 

PGA BARNTILLSYN 

10 8 

77 67 

54 52 
19 ·21 
34 31 

23 15 
11 4 

13 10 
4 4 
3 3 

12 

55 

38 
14 
23 

18 
8 
1 

10 
4 
3 

12 

66 

43 
15 
28 

23 
9 
1 

14 
5 
4 

12 

60 

44 
16 
27 

16 
4 

12 
4 
4 

12 

49 

35 
13 
21 

15 
4 

11 
5 
5 

3 

2 
2 

2 
2 
1 

2 
2 
2 

8 

4 

3 
3 

3 
3 
1 

2 
2 
3 

6 

5 

3 
3 

3 
3 
2 

2 
3 
3 

9 

31 
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AKU KVARTAL 4 1981 

TABELL 22 RELATIVA ARBETSKRAFTS-, FRANVARO- OCH ARBETSLÖSHETSTAL (PROCENT-
TAL) FÖR OLIKA KATEGORIER KVARTAL 3 1980 - KVARTAL 4 1981. 
STANDARDAVVIKELSER FÖR VISSA NIVji- OCH FÖRÄNDRINGSSKATTNINGAR. 
ALDERSGRUPPEN 16 - 74 jiR, DÄR EJ ANNAT ANGES 

KATEGORI KVARTAL 
jiR: 

KV 4 KV 3 KV 2 KV 1 KV 4 KV 3 STANDARDAVV. FÖR 
1981 1981 1981 1981 1980 1980 KV 4 FÖRÄNDR. 

1981 ---------~-
KV 3 KV 4 
1981- 1980-
KV 4 KV 4 
1981 1981 

------------------------------------------------------------~--------------RELATIVA ARBETSKRAFTSTAL 

BJIDA KÖNEN 
HELTID 
DELTID 20-34 TIM 
DELTID 1-19 TIM 

MÄN 
HELTID 

KVINNOR 
HELTID 
GIFTA 
EJ GIFTA 
MED BARN UNDER 7 jiR 

71.2 
53.0 
14. 1 
4.0 

76.7 
71.0 
65.6 
35.1 
68.4 
62.0 
>\O. 2 

72.7 
55.1 
14.1 
3.5 

79.5 
73.3 
65.9 
.·P.O 
68.0 
65.5 
79.0 

? 1. 0 
53.3 
13.8 
3.8 

76.8 
71.3 
S5.1 
35.3 
68.0 
61.4 
7 8. 8 

71. 1 
52.8 
14.0 

4. -~ 
77. 1 
71.2 
6 S .1 
34.4 
67.6 
61.8 
77.9 

71. 1 
53.1 
13. 8 
4.2 

77.S 
71.8 
64.7 
34.4 
67.0 
61. 7 
76.3 

72.4 
55.2 
13. 7 
3.5 

70_3 
74.2 
65. 5 
36.1 
66.2 
64.4 
7 s. 6 

0. 1 
0.1 
C.1 
0 .1 
0.2 
0.2 
0.2 
0.2 

0.1 
0.1 
0.1 
0.1 
0.1 
0.1 
0 .1 
0.1 

0.1 
0.1 
0.1 
0.1 
0.2 
0.2 
0.2 
0.2 

SKOGSLÄNEN(S,W,X,Y,Z,AC,BD) 68.1 69.9 68.4 68.1 68.3 69.S 0.3 0.2 0.3 
STORSTADSLÄNEN (AB,M,O) 73.4 74.7 73.3 73.3 72.9 74.1 0.2 0.1 0.2 
ÖVRIGA LÄN 70.7 72.3 70.2 70.6 71.0 72.3 0.2 0.1 0.2 

jiLDERSGRUPPEN 20-64 jiR 
MÄN 
KVINNOR 

GIFTA 
EJ GIFTA 

RELATIVA FRANVAROTAL 

Bl!DA KÖNEN 

84.6 85.J 34.6 84.2 84.0 84.2 
89.9 90.6 90.3 90.3 90.4 91.1 
79.1 79.3 78.8 78.1 77.4 77.3 
78.4 77.8 77.7 77.2 76.~ 75.7 
80.3 81.9 80.6 79.6 78.9 80.0 

0.1 0.1 
0.2 0.1 
0.2 0.1 

11.2 32.~ 12.0 12.3 11.2 31.9 0.2 0.2 

0.1 
0.2 
0.2 

0.3 



TABELL 22 (FORTS) 

KATEGORI KVARTAL 
~R: 

RELATIVA ARBETSLÖSHETSTAL 

BllDA KÖNEN 
16-24 ~R 
25-54 ~R 
55-64 ~R 

MÄN 
GIFTA 

KVINNOR 
GIFTA 
EJ GIFTA 

SKOGSLÄNEN(S,W,X,Y,1,AC,BD) 
STORSTADSLÄNEN (AB,M,O) 
l:VRIGA LÄN 
INOM SNI 
1 (JORDBRUK M M) 
2,3,4 (TILLVERKN IND M M) 
5 (BYGGNADSINDUSTRI) 
6 (VARUHANDEL MM) 
9 (OFF FöRVALTNING M M) 
MED 
NATUR- 0 SOCIALVETENSK., 
TEKNISKT MM ARBETE (0 + X4) 
KAMERALT O KONT TEKN ARB(2) 
KO~MERSIELL T ARBETE (3) 
TILLVERKN ARBETE MM (5, 7 ,8) 

BYGGNADSARBETE 
SERVICEARBETE (Q) 
FÖR 
HELTIDSARBETSKRAFTEN 
DELTIDSARB.KR. (20-34 TIM) 
DE LT IDS A RB. KR. ( 1-1 9 TIM) 

AKU KVARTAL 4 1981 

KV 4 KV 3 KV 2 KV 1 KV 4 KV 3 STANDARDAVV. FÖR 
1981 1981 1981 1981 1980 1980 KV 4 FÖRÄNDR. 

3.0 
8. 1 
2.1 
2.2 
?. • 8 
1. 2 
3.2 
2.1 
4.6 

4.2 
2.1 
3.2 

3.0 
2.8 
5. 1 
2.9 
2.5 

1. 5 
1. 9 
1.8 
4.2 
5.7 
4.0 

3.3 
2.6 
0.5 

2.6 
7.0 
1.3 
1.7 
2.3 
1.0 
3.0 
1.8 
4.8 

3.6 
2.Q 
2.8 

1.4 
2.5 
2.6 
2.5 
2.3 

1.4 
2. 1 
2. ') 
3. 1 
3.2 
3.4 

2.8 
2.3 
(). 7 

2.0 
4.6 
1. 4 
2.1 
2.0 
1.0 
2.0 
1.3 
2.9 

3.0 
1. 5 
1.9 

1. 3 
2.0 
3.7 
2.2 
1. 4 

0.9 
1.2 
1 • 5 
3.0 
4.4 
2.5 

2.1 
2.0 
0.3 

2.4 
5.4 
1. 8 
2 .1 
2.3 
1.2 
2.4 
1.6 
3.5 

3.7 
1.7 
2.3 

2.5 
2.3 
4.9 
2.4 
1. 7 

1.0 
1. 4 
1. 9 
3.5 
5.7 
2.9 

2.5 
2.3 
0.8 

2.1 
5.5 
1 • 5 
1.7 
1.8 
0.8 
2.5 
1. 6 
3.7 

3.4 
1. 6 
2.0 

2.0 
1.9 
3.0 
2.4 
1.7 

1 • 1 
1.7 
1 • 9 
2.6 
3.1 
2.6 

2.2 
2.4 
0.4 

2.0 
5.3 
1. 3 . 
1.3 
1. 5 
0.7 
2.5 
1. 5 
4.0 

2.7 
1 • 5 
2.1 

1 • 8 
1 • 6 
1 • 7 
2.2 
2.0 

1. 2 
1.6 
1. 6 
1 • 9 
1 • 8 
3.0 

2.0 
2.2 
0.8 

1981 -----------

0.1 
0.3 o., 
0.2 
0.1 

0.1 

0.2 
0.1 
0 .1 

0.3 
0.2 
0.4 
0.2 
0.1 

0.1 
0.2 
0.2 
0.2 
0.5 
0.2 

KV 3 KV 4 
1981- 1980-
KV 4 KV 4 
1981 1981 

0.1 
0.4 
0.1 
0.2 
0.1 

0.1 

0.2 
0.1 . 
0.1 

0.4 
0.2 
0.5 
0.2 
0.1 

0.1 
0.2 
0.2 
0.2 
0.6 
0.2 

0.1 
0.4 
0 .1 
0.3 
0.1 

0.1 

0.3 
0.1 
0.1 

0.4 
0.3 
0.5 
0.3 
0. 1 

0 .1 
0.3 
0.3 
0.3 
0.7 
0.3 

33 
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TABELL 23 MEDELARBETSTID OCH TOTALT ANTAL ARBETSTIMMAR PER VECKA FÖR 
OLIKA KATEGORIER UNDEP. PERIODEN KVARTAL 3 1980 - KVARTAL 4 1981. 
~LDERSGRUPPEN 16 - 74 ~R 

KVARTAL 
SR: 

KV 4 KV 3 KV 2 KV 1 KV 4 KV 3 
1981 1981 1981 1981 1980 1980 

f'IEDELARBETSTID FÖR PERSONER I ARBETE (TI"lMAR) 

BSDA KöNEN 
fll'.tiN 

ANSTÄLLDA INOM SNI 1 
INOM SNI 2-9 

FÖRETAGARE INOM SNI 1 
INOM S NI 2-9 

KVINNOR 
MED BARN UNDER 7 SR 

35.8 
39.9 
39.5 
39.3 
49.2 
42.3 
30.6 
27.0 

TOTALT ANTAL ARBETSTIMMAR (MILJONER TIMMAR) 

BJIDA KÖNEN 
M'.AN 
KVINNOR 

GIFTA 
EJ GIFTA 

ANSTÄLLDA 
I OFFENTLIG TJÄNST 
I ENSKILD TJÄNST 

FÖRETAGARE 
MEDHJÄLPARE 
INOM SNI 
1 (JORDBRUK M M) 
2,3,4 (TILLVERKNINGSINDUSTRI MM) 
5 (BYGGNADSINDUSTRI) 
6 (VARUHANDEL M M) 
9 (OFFENTLIG FÖRVALTNING M M) 

133.0 
82.2 
50.9 
28.5 
22.4 

120.1 
45.2 
74.9 
12.4 
0.6 

8.9 
33.6 
10.0 
18.7 
43.6 

36.4 
40.2 
41. 4 
39.i) 
55.4 
41.3 
31. 5 
2 3. 1 

105.7 
65.1 
40.6 
21.4 
19.2 
92. 6 
33.5 
5 9. 1 
12. 3 
0.8 

10.3 
2 S .-1 
7.7 

15.? 
31.9 

36.1 
40 .1 
41. 0 
39.2 
55.4 
42. 2 
31. 0 
27. 5 

133.8 
82. 9 
50.9 
28.6 
22.4 

120.1 
44.5 
75.6 
13.1 
0.7 

10.0 
34.3 
10.3 
·18. 3 
43. 0 

35.5 
39.6 
39.3 
39.0 
48.0 
41.4 
30.5 
26.8 

1 30. 9 
81.0 
50.0 
28.1 
21.9 

118.6 
43.7 
75.0 
11. 8 
0.6 

8.3 
34.5 
9.6 

1 8. 2 
42.1 

35.9 
40.0 
39.2 
39.4 
49 .1 
42.6 
30.7 
26.9 

134 .3 
83.7 
50.6 
28.6 
22.0 

121. 1 
44.1 
77 .0 
12. 6 
0.6 

8.8 
35.5 
10.2 
18.7 
42.6 

36.4 
40.0 
40.8 
39.0 
53.1 
41.4 
31.5 
27.5 

106.2 
66.2 
40.0 
21.0 
19.0 
93 .1 
33.3 
59.8 
12.2 
0.9 

10.1 
26.2 
7.7 

15.7 
31. 7 

I 

I 
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TABELL 24 UTLÄNDSKA MEDBORGARE I ALDERN 16-74 AR EFTER SYSSELSÄTTNINGS-
STATUS, KÖN, MEDBORGARSKAP OCH REGION (1000-TAL) 
STANDARDAVVIKELSER FÖR SKATTNINGARNA INOM PARENTES 

KÖN 
MEDBORGAR-
SKAP 
REGION 

SYSSEL- DÄRAV ARBETS-
SATTA -------------- LÖSA 

SAMTLIGA 

BJIDA KÖNEN 

MÄN 

KVINNOR 

218 
(2) 

119 
(1) 

100 
( 1) 

Sl<OGSLÄNEN (S,W,X, 
Y,Z,AC OCH BD) 20 

STORSTADSLÄNEN 
(AB,M OCH 0) 126 

ÖVRIGA LÄN 72 

FINLÄNDSKA MEDBORGARE 

MÄN 

KVINNOR 

96 
(1) 

48 
( 1) 

48 
( 1) 

I FRAN-
ARBETE VARANDE 

189 
(2) 

107 
(1) 

82 
( 1) 

18 

109 

62 

84 
( 1) 

43 
( 1) 

41 
( 1) 

29 

12 

17 

2 

18 

10 

12 

5 

8 

ÖVRIGA NORDISKA MEDBORGARE 

BJIDA KijNEN 

KVINNOR 

32 
( 1) 

17 
( 0) 

14 
(0) 

28 
(1) 

16 
( 0) 

12 
(1) 

ÖVRIGA UTLÄNDSKA MEDBORGARE 

BADA Kl::INEN 

MÄN 

KVINNOR 

91 
( 1 ) 

53 
(1) 

37 
(1) 

77 
( 1) 

48 
(1) 

29 
( 1) 

4 

2 

2 

13 

6 

8 

13 
( 1) 

7 
( 1) 

6 
( 1 ) 

2 

6 

5 

6 
( 1) 

3 
(Q) 

3 
(0) 

2 
(0) 

1 
( 0) 

1 
(0) 

6 
( 1) 

3 
( 0) 

3 
( 0) 

SUMMA EJ I 
I AK ARBETS-

KRAFTEN 

231 
(2) 

126 
(1) 

106 
(1) 

22 

132 

77 

102 
( 1) 

51 
(1) 

51 
( 1) 

33 
( 1) 

18 
( 0) 

15 
(0) 

96 
( 1) 

56 
( 1 ) 

40 
(1) 

67 
(2) 

28 
(1) 

39 
( 1) 

7 

36 

24 

24 
(1) 

9 
(1) 

15 
( 1) 

10 
( 1) 

4 
( 0) 

5 
(0) 

33 
(1) 

15 
(1) 

18 
( 1) 

SAMT- REL. 
LIGA ARBETS-

LÖSHETS-
TAL (~) 

298 

153 

145 

29 

168 

101 

126 

60 

66 

43 

23 

20 

129 

71 

58 

5.7 
( 0. 4) 

5.6 
( Q. 5) 

5.8 
( Q. 5) 

9.4 

4.7 

6.3 

5.5 
( 0. 6) 

5.8 
( 0. 8) 

5.3 
( 0. 7) 

5.6 
( 1. 0) 

5.1 
( 1. 2) 

6.2 
( 1. 5) 

5.9 
( 0. 6) 

5.7 
( 0. 8) 

6.2 
( Q. 9) 

35 
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TABELL 25 UTLÄNDSKA MEDBORGARE I ARBETSKRAFTEN EFTER Kt:IN , ~LDER OCH 
MEDBORGARSKAP (1000-TAL). 
RELATIVA ARBETSKRAFTSTAL. 
STANDARDAVVIKELSER Ft:IR SKATTNINGARNA INOM PARENTES 

" ALDER Kt:IN 
MEDEORGARSKAP ---------------------------------------- SAMTLIGA 

16-24 25-34 35-44 45-54 55-64 65-74 

I ARBETSKRAFTEN 
---------------SAMTLIGA --------
B~DA KÖNEN 40 87 62 31 11 231 

(1) ( 1) ( 1) ( 1) (0) (2) 

MÄN 18 46 37 18 6 126 
( 1 ) (1) ( ()) (0) (0) ( 1) 

KVINNOR 22 42 25 12 4 106 
( 1) (1) ( 0) ( 0) ( 0) ( 1) 

FINLÄNDSKA MEDBORGARE 
---------------------BADA KÖNEN 19 40 26 12 4 102 

( 1) ( 1) (0) (0) (0) ( 1) 

MÄN 8 19 1 5 7 2 51 
( 0) (0) ( 0) ( 0) (0) ( 1) 

KVINNOR 12 21 11 5 2 51 
(0) (0) (Q) (0) (0) ( 1) 

t:IVRIGA NORDISKA MEDBORGARE 
--------------------------B~DA Kt:INEN 6 10 8 6 3 33 

(0) (0) (0) (0) (0) ( 1) 

MÄN 3 5 5 4 2 .. 18 
(0) (0) (0) ( 0) (0) ( C) 

KVINNOR 3 5 4 2 1 15 
(0) (0) (0) ( 0) (0) (0) 

ÖVRIGA UTLÄNDSKA MEDBORGARE 
---------------------------B ~DA KÖNEN 15 37 28 13 4 96 

( 1) (1) (0) (0) (0) ( 1) 

f'IÄN 7 22 17 8 2 56 
(0) ( 1) (0) ( 0) ( 0) ( 1) 

KVINNOR 7 16 10 5 1 40 
(0) ( 1) (0) (0) (0) ( 1) 
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TABELL 25 (FORTS) 
----------------·--------------------------------------------~-------------HDER I< ö N 
"1EDEORGARSKAP ---------------------------------------- SAMTLIGA 

REL~TIVA ARBETSKRAFTSTAL 

SAMTLIGA 

BliDA KÖNEN 

KVIN~OR" 

FI~LÄNDSKA MEDBORGARE 

BJIDA KÖNEN 

MÄN 

KVINNOR 

16-24 25-34 35-44 45-54 55-64 65-74 

66.4 82.8 87.8 81.3 61.1 
(1.5) (0.9) (0.9) (1.5) (2.7) 

63.7 86.7 91.8 88.6 71.0 
(2.3) (1.2) (1.1) (1.8) (3.6) 

68.7 78.9 82.7 72.3 50.2 
(2.0) (1.3) (1.6) (2.6) (4.1) 

72.7 87.4 89.4 80.0 56.6 
(2.2) (1.2) (1.3) (2.4) (4.5) 

70.0 90.8 95.0 87.3 62.5 
(3.6) (1.6) (1.4) (2.9) (6.0) 

74.6 84.5 83.1 71.2 50.8 
(2.7) (1.7) (2.3) (4.1) (6.1) 

!:IVRIGA NORDISKA MEDBORGARE 

BJIDA KÖNEN 

KVINNOR 

71.4 86.7 88.8 85.7 65.4 
(4.2) (2.4) (2.2) (2.9) (5.1) 

67.5 91.8 93.1 97.2 74.1 
(6.1) (2.7) (2.7) (2.0) (6.3) 

75.1 82.0 84.0 71.6 52.0 
(5.7) (3.9) (3.6) (6.0) (8.8) 

tlVRIGA UTLÄNDSKA MEDBORGARE 

BJIDA KÖNEN 

MÄN 

KVINNOR 

58.2 77.4 86.1 80.6 62.2 
(2.5) (1.5) (1.5) (2.6) (4.8) 

57.2 82.3 88.9 86.0 77.4 
(3.5) (1.9) (1.7) (3.2) (6.6) 

59.3 71~7 81.8 73.8 48.2 
(3.5) (2.4) (2.6) (4.2) (6.8) 

77.6 
( 0. 6) 

82.0 
( o. 8) 

72.9 
( 0. 8) 

80.7 
( 0. S) 

85. 1 
( 1. 1) 

76.6 
( 1. 2) 

77. 8 
( 1. 4) 

81.5 
( 1. 7) 

73.7 
( 2. 2) 

74.6 
( 0. 9) 

79.6 
( 1. 2) 

68.5 
( 1. 4) 

37 
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TABELL 26 SYSSELSATTA UTLÄNDSKA MEDBORGARE EFTER NÄRINGSGREN OCH K~N 
(1000-TAL). UTLÄNDSKA MEDBORGARE I ARBETSKRAFTEN PROCENTUELLT 
FÖRDELADE EFTER NÄRINGSGREN SAMT R~LATIVA ARBETSLÖSHETSTAL 
INOM OLIKA NÄRINGSG~ENAR. TOTALT ANTAL ARBETADE TIMMAR 
UNDER MÄTVECKAN (1000-TAL) 
STA~DARDAVVIKELSER FÖR SKATTNINGARNA INOM PARENTES 

NÄRINGS GREN SYSSELSATTA PROC NÄRINGSGRENS-
FÖRDELNING FÖR UTL. 
MEDBORGARE I AK 

(KOD ENLIGT SNI) 
B lt D A 
KÖNEN 

JORDBRUK, SKOGSBRUK, 3 
JAKT OCH FISKE (1) (0) 

GRUVOR OCH MINERAL-
EROTT, TILLVERKNINGS-
INDUSTRI, EL-, GAS-, 
VÄRME- OCH VATTEN- 86 
VERK (2-4) (2) 

VERKSTADS- 45 
INDUSTRI (38) (1) 

BYGGNADSINDUSTRI (5) 8 
(1) 

VARUHANDEL, 
RESTAURANG- OCH 31 
HOTELLRÖRELSE (6) (1) 

SAMFrRDSEL, POST- 11 
OCH TELEVERK (7) (1) 

BANKER OCH FÖRSÄK-
RINGSINSTITUT, 
FASTIGHETSFÖR-
VALTNING, UPPDRAGS- 9 
VERKSAMHET (8} (1) 

OFFENTLIG 
FÖRVALTNING OCH ANDRA 71 
TJÄNSTER (9) (2) 

SUMMA 218 
(2) 

MÄN KVIN-
NOR 

3 
( 0) 

58 
(1) 
32 

( 1 ) 

8 
(1) 

18 
( 1) 

8 
(1) 

4 
{ 1) 

20 
( 1) 

119 
( 1) 

B~DA 
KÖNEN 

MÄN KVI N-
NOR 

1 1.5 2.4 0.5 
(0) 

27 39.1 48.9 27.6 
( 1) 
13 20.7 27.1 13.2 

(1) 

0 3.9 6.8 0.4 
(0) 

13 13.9 14.6 13.2 
( 1) 

3 4.9 7.0 2.4 
(0) 

4 3.9 3.6 4.2 
(0) 

52 32.0 16.2 50.9 
(1) 

100 100.0 100.0 100.0 
( 1) 

REL 
ARBETS-
LÖS-
HETSTAL 
(:I) 

8.8 
( 4. 1) 

5.5 
( 0. 6) 

5.5 
( 0. 8) 

12.3 
(3. 0) 

5.2 
(1. 0) 

". 1 
(1. 5} 

3.3 
( 1. 5) 

3.7 
( 0. 5) 

5.7 
( 0. 4) 

TOTALT 
ANTAL 
ARB TIM 
MAT-
VECKAN 

110 

2845 

1515 

265 

1077 

338 

285 

2012 

6932 
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TABELL 27 SYSSELSATTA UTLÄNDSKA MEDBORGARE EFTER YRKE OCH KÖN (1000-TAL). 
UTLÄNDSKA MEDBORGARE I ARBETSKRAFTEN PROCENTUELLT FÖRDELADE pa 
YRKE SAMT RELATIVA ARBETSLÖSHETSTAL INOM OLIKA YRKESKATEGORIER 
STANDARDAVVIKELSER FÖR SKATTNINGARNA INOM PARENTES 

Y RK.E 
(KOD ENLIGT NYK} 

NATUR- 0 SOCIALVETEN-
SKAPLIGT ARBETE, TE~-
NISKT, HUMANISTISKT, 
KONSTNÄRLIGT O MILI-
TÄRT ARBETE MM (0+X4) 

TEKNISKT, KEMISKT 
0 FYSIKALISKT 
ARBETE (00,01,0X) 

HÄLSO- 0 SJUK-
V~RDSARBETE (02) 

PEDAGOGISKT 
ARBETE (03) 

ADMINISTRATIVT 
ARBETE (1) 

KAMERALT O KONTORS-
TEKNISKT ARBETE (2) 

KOMMERSIELLT 
ARBETE (3) 

LANTBRUKS-, SKOGS-
0 FISKERIARBETE (4) 

TRANSPORT- 0 KOMMUNI-
KATIONSARBETE (6) 

TILLVERKNINGS-
ARBETE MM (5,7,8) 

BYGGNADSARBETf 

SERVICEARBETE (9) 

SUMMA 

SYSSELSATTA PROC YRKESFöRDELNING 
------•------------ FÖR UTLÄNDSKA MEDBOR-
saDA MÄN KVIN- GARE I ARBETSKRAFTEN 
KÖNEN NOR -----------------------

45 
(2) 

10 

16 

9 

1 
(0) 

14 
( 1) 

8 
( 1) 

4 
(0) 

8 
(1) 

89 
(2) 

6 
( 1) 

48 
(2) 

218 
(2) 

19 
( 1) 

1 
(0) 

3 
(0) 

4 
( 1) 

3 
(0) 

7 
(1) 

66 
(1) 

6 
( 1 ) 

16 
( 1) 

119 
(1) 

26 
( 1) 

0 
(0) 

11 
{ 1) 

4 
(0) 

1 
(0) 

1 
( IJ) 

24 
( 1 ) 

(0) 

33 
( 1) 

100 
( 1 ) 

B~OA 
KtHHN 

20.0 

4.7 

7.3 

4.0 

0.6 

6.3 

3.4 

1. 8 

3.9 

41.1 

3.0 

22.1 

100.0 

MÄN KVINNCR 

15.4 25.6 

1. 0 0.2 

2.2 11.2 

3.3 3.6 

2.9 0.5 

5.9 1.4 

55.7 23.6 

5.S 

13.2 32.8 

100.0 100.0 

R EL 
ARBETS-
LÖSHETS-
T AL (") 

1.9 
( 0. 5) 

4.2 
( 1. 3) 

4.8 
( 1. 9) 

6.9 
(3. 3) 

6.5 
( 2. 1) 

6.3 
( 0. 6) 

9.4 

5.6 
( 0. 8) 

5.7 
( 0. 4) 

-----------r•--------------------------------------------------------------
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TABELL 28 ARBETSLtlSA UTLÄNDSKA MEDBORGARE (1000-TAL) EFTER KtlN SAMT 
MEDEL- OCH MEDIANVÄRDEN FÖR ARBETSLtlSHETSTlDENS LÄNGD. 
SYSSELSATTA UTLÄNDSKA MEDBORGARE, SOM ARBETAR DELTID AV 
ARBETSMARK~ADSSKÄL SAMT UTLÄNDSKA MEDBORGARE EJ I ARBETS-
KRAFTEN, SOM VELAT OCH KUNN~T ARBETA ~ÄTVECKAN (1000-TAL). 
STANDARDAVVIKELSER FtlR SKATTNINGARNA INOM PARENTES 

KtlN 

Bit DA KtlNEN 

MÄN 

KVINNOR 

SAMTLIGA DÄRAV ARBETSLÖSHETSTID 
ARBETS- --------------- ANTAL VECKOR 
LtlSA KASSA- StlKT ---------------• 

13 
( 1) 

7 
( 1) 

6 
(1) 

MED- ARBETE I MEDEL- MEDIAN 
LEMMAR GENOM TAL 

7 

4 

3 

ARBETS-
FÖRMEDL 

12 

6 

6 

15.9 

15. 1 

16.7 

11 

11 

11 

I ARBETE 
DELTID AV 
ARBETS-
MARKNADS-
SKÄL 

8 

3 

5 

EJ I ARBETS-
l<RAFTEN OCH 
SOM VELAT 
OCH KUNNAT 
ARBETA 
PO(TVECKAN 

4 

1 

2 

---~-----------------------------------------------------------------------
TABELL 29 ANTAL UTLÄNDSKA MEDBORGARE I OLIKA ARBETSKRAFTSKATEGCRIER 

SAMT RELATIVA ARBETSKRAFTS- OCH ARBETSLtlSHETSTAL MM 
UNDER PERIODEN KVARTAL 3 1980 - KVARTAL 4 1981. 
STANDARDAVVIKELSER FtlR VISSA NIVJt- OCH FtlRÄNDRINGSSKATTNINGAR. 

KATEGORI KVARTAL 
It R: 

SAMTLIGA UTLÄNDSKA 
------------------F I NL)tNDSK A 

DANSKA 
NORSKA 
JUGOSLAVISKA 
TYSKA 
GREKISKA 

I ARBETSKRAFTEN 
---------------BltDA KtlNEN 

FINLÄNDSKA 
CANSKA 
NORSKA 
JUGOSLAVISKA 
TYSKA 
GREKISKA 

MÄN 
KVINNOR 

KV 4 KV 3 KV 2 KV 1 KV 4 KV 3 STANDARDAVV. FtlR 
1981 1981 1981 1981 1980 1980 KV 4 FtlRÄNDR. 

298 299 300 

126 128 130 
21 21 21 
20 20 20 
29 27 27 
10 11 10 

9 Q 1 0 

231 237 233 
102 106 104 

17 16 16 
15 1 5 16 
24 22 23 

8 8 8 
7 7 8 

126 130 127 
106 107 106 

300 300 

131 132 
21 22 
20 20 
28 28 

9 10 
10 10 

233 232 
107 107 

16 16 
15 1 5 
23 24 

7 8 
8 8 

128 129 
105 1 03 

299 

132 
22 
19 
27 
11 

8 

236 
109 

16 
15 
22 

9 
7 

131 
'105 

1981 -----------

2 
1 

1 
1 

KV 3 KV 4 
1981- 1980-
KV 4 KV 4 
1981 1981 

1 
1 

1 
1 

2 
1 

1 
1 
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TAEELL 29 (FORTS) 
------------------------------------------------~--------------------------KATEGORI KVARTAL 

jl R: 
KV 4 KV 3 KV 2 KV 1 KV 4 KV 3 STANDARDAVV. FÖR 
1981 1981 1981 1981 1980 1980 KV 4 FÖRÄNDR. 

1981 -----------
KV 3 KV 4 
1981- 1980-
KV 4 KV 4 
1981 1981 

-------------------------------------------------------------·-------------
SYSSELSATTA 

BjlDA KÖNEN 
MÄN 
KVINNOR 

A~STÄLLDA 
OFFENTLIG TJÄNST 
ENSKILD TJÄNST 

FÖRETAGARE 

MEDHJÄLPARE 

I ARBETE 

218 225 
119 124 
100 101 

210 216 
63 63 

147 153 

8 9 

189 142 

224 223 
123 122 
102 100 

216 215 
62 60 

154 155 

8 8 

190 189 

223 
12 4 

99 

215 
59 

157 

8 

189 

227 
127 
100 

219 
60 

159 

8 
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MINDRE ÄN 35 TIM AV 
ARBETSMARKNADSSKÄL 
PIIEDELARBETSTID 
(TIM/VECKA) 

8 6 8 9 9 5 
36.7 36.4 36.2 36.0 36.0 36.5 

ARBETSLÖSA 

BJlDA Kt:INEN 
M)N 
KVINNOR 
ARBETSLöSHETSTID I 
flllEDELTAL, ANTAL VECKOR 
ARBETSLÖSHETSTlD, 
MEDIAN, ANTAL VECKOR 

EJ I ARBETSKRAFTEN 

13 
7 
6 

15.9 

11 

BJlDA KÖNEN 67 
PERSONER, SOM ÖNSKAT 
A~BETA MÄTVECKAN 7 

PERSONER, SOM KUNNAT 
TA ARBETE MÄTVECKAN 4 

MÄN 28 
KVINNOR 39 

13 
6 
7 

14.5 

9 

62 

6 

4 

24 
38 

9 
5 
4 

14. 6 

9 

67 

5 

3 

28 
39 

10 
6 
4 

16.4 

11 

68 

6 

3 

27 
40 

10 
5 
4 

11.7 

8 

67 

5 

3 

26 
41 

9 
4 
5 

12.3 

8 

63 

5 

3 

24 
39 

2 
1 
1 

2 

2 

1 

0 

2 

1 

1 
1 
1 

2 

1 
1 

1 
1 
1 

1 

1 

0 

0 

2 

1 

1 
1 
1 

1 

1 
1 

2 
1 
1 

2 

2 

1 

0 

2 

1 

1 
1 
1 

2 

1 
1 

41 
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AKU KVARTAL 4 1981 

TA BE LL 29 (FORTS) 

KATEGORI KVARTAL 
AR: 

KV 4 KV 3 KV 2 KV 1 KV 4 KV 3 STANOARDAVV. FÖR 
1981 1981 1981 1981 1980 1980 KV 4 FÖR~NDR. 

1981 -----------
KV 3 KV 4 
1981- 1980-
KV 4 KV 4 
1981 1981 

---------------------------------------------------------~-----------------
RELATIVA ARBETSKRAFTSTAL 

SAMTLIGA UTLÄNDSKA 
MÄN 
KVINNOR 

FINLÄNDSKA 
16-24 
25-44 
45-64 
65-74 

ÖVRIGA NORDISKA 
16-24 
25-44 
45-64 
65-74 

ÖVRIGA UTLÄNDSKA 
16-24 
25-44 
45-64 
65-74 

77.6 
82.0 
72.9 

80.7 
72. 7 
88.2 
73.1 
12.1 

77.8 
71.4 
87.4 
77.2 

74.6 
58.2 
80.9 
75.9 
19.3 

REL~TIVA ARBETSLÖSHETSTAL 

BADA KÖNEN 
MÄN 
KVINNOR 

5.7 
5. 6 
5.8 

79.2 
84.2 
73.9 

82.2 
77.6 
89.2 
73.1 
11 • 5 

76.6 
75.4 
86.0 
73.2 

77.0 
62.3 
83.2 
78.0 
10.3 

5.3 
4.6 
6. 1 

77.7 
82.0 
73.0 

80.1 
67.5 
89.0 
73.5 
11.7 

77.5 
77.2 
8 4. 2 
7 4 .o 

7 5. 2 
59.3 
81.7 
7 8. 0 

9.9 

77 .5 
82.4 
72. 3 

81.2 
71.9 
89.6 
73.7 
9.3 

76.7 
75.8 
85.2 
73.0 

73.9 
56.4 
80.6 
76.1 

6.5 

3.9 4.3 
3. 6 ·4. 3 
4.2 4.2 

7 7 .5 
83.2 
71.3 

81.1 
70. 8 
90. 4 
73.1 

3 .9 

7 4. 7 
74.6 
80.9 
75.4 

74 .6 
5 8. 1 
80.6 
76.4 

7.4 

4.1 
4.2 
3.9 

78.9 0.6 
84.4 0.8 
73.0 0.8 

82.4 0.8 
77.6 2.2 
89.6 0.9 
76.7 2.2 

74.3 1.4 
75.4 4.2 
80.5 1.7 
71.3 2.7 

76.8 0.9 
66.6 2.5 
82.0 1.1 
75.4 2.3 

0.4 
0.6 
0.6 

0.6 
1. 5 
0.6 
1.5 

1.0 
2.9 
1.2 
1.9 

0.6 
1.7 
0.8 
1.6 

4.0 0.4 0.5 
3.3 0.5 0.6 
4.9 0.5 0.6 

0.6 
0.8 
0.8 

0.8 
2.3 
0.9 
2.3 

1. 5 
4.4 
1.7 
2.8 

0.9 
2.6 
1. 1 
2.4 

0.5 
0.7 
0.7 



Om nyttan av statistik 
• Statsmakterna kan inte bedriva en effektiv ekonomisk politik om de 

inte vet hur priser och utrikeshandel har utvecklats under de senaste 
åren. Det underlaget förser SCB dem med genom sina enkäter till 
företag, organisationer osv. 

• Arbetskraftsundersökningarna ger underlag för beslut om arbetsmark-
nadspolitiska åtgärder (tex mot arbetslöshet). 

• Konsumentprisindex används inte bara vid konjunkturbedömningar 
utan även för att anpassa folkpensioner mm till prisutvecklingen. 

• Befolkningsstatistiken är ovärderlig för kommunerna när de skall 
planera och bygga skolor, daghem, pensionärshem etc. Då behöver 
man veta hur många som bor inom de olika kommundelarna, 
åldersstrukturen osv. 

Detta är bara några få exempel på den officiella statistikens samhälls-
nytta. Listan kunde göras mycket längre. 

Den officiella statistiken används inte bara av myndigheter och offent-
1 iga organ utan även i hög grad av företag, organisationer m fl inom 
den privata sektorn . Där framställer man också egen statistik - ofta som 
komplement ti 11 den officiella statistiken. 

Utan överdrift kan man säga att samhället inte kan fungera utan statistik. 
Det finns exempelvis inte något politiskt parti som ifrågasätter detta. 

Tillgång till statistik kan också ses som en demokratisk rättighet för 
varje medborgare. I ett samhälle som alltmer präglas av medinflytande 
har människorna rätt att få insyn i hur samhället ser ut och hur det 
sköts - för att från dessa utgångspunkter kunna påverka utvecklingen. 

Samhället beskrivs bland annat med statistik. Statistiken angår alltså 
oss alla. Det ligger i allas vårt intresse att statistiken blir tillförlitlig, att 
den speglar verkligheten så troget som möjligt. 

SCH 
SCBs publikationer kan köpas i bokhandeln eller från Liber distribution, 162 89 Stockholm, tfn 08-739 91 30. God vägledning ger för-
teckningarna " Månadens tryck" och " Årets tryck" Ni får dem gratis från SCBs distributionsdetalj, 701 89 Örebro, tfn 019-14 03 20. 
Ytterligare hjälp kan Ni få genom att vända Er till SCBs upplysningstjänst, 115 81 Stockholm, tfn 08- 14 05 60. SCB kan också åtaga 
sig att mot betalning ta fram statistik baserad på nytt grundmaterial eller bearbeta befintlig statistik för speciella ändamAI. Kontakta 
SCBs uppdragscentral, 115 81 Stockholm, tfn 08- 14 05 60, så får Ni veta mera. 


